
PHILHARMONIE
NOVÁ ŘADA



1

De Dietrich je skutečným ztělesněním Art de vivre – francouzského 

umění žít, které se snoubí s bohatým kulinářským dědictvím  

Francie. V každém detailu našich spotřebičů se odráží jedinečná 

filozofie: proměna surovin v mistrovská díla plná elegance a emocí. 

S využitím nejmodernějších technologií, preciznosti a hluboké 

kreativity neustále posouváme hranice dokonalosti. Naše produkty 

nejsou jen nástroje, ale i prostředky k vyjádření odvahy, talentu  

a vášní, se kterými měníme každodenní kulinářské zážitky na  

výjimečné okamžiky. 

De Dietrich se soustředí na povýšení těch nejkvalitnějších surovin  

a probouzení emocí, které činí z vaření nejen nutnost, ale také  

umění. Virtuozita tak není jen dovedností, ale oslavou života,  

kreativity a špičkové kulinářské excelence.

VIRTUOZITA 



2 3

Značka De Dietrich je založena na odkazu dynastie vizionářů. 

Od samotného počátku až po současnost přináší průkopnické 

myšlenky, které propojují inovaci, design a kulinářské umění 

v dokonalé harmonii.

LA MAISON
DE DIETRICH

OD ROKU 
1684
Příběh značky De Dietrich začal v roce 1684 v maleb-

ném údolí Jaegerthal na severu Štrasburku, kde 

Johann Dietrich vsadil na odvážný podnikatel-

ský krok – investici do kovodělného prů-

myslu. Své výrobky označil loveckým 

rohem, čímž vytvořil první logo 

v dějinách průmyslu.

Pod vedením jeho nástupce 

Jeana de Dietrich, který byl pový-

šen do šlechtického stavu samotným 

Ludvíkem XV., vstoupila značka do nové 

éry. Významnou kapitolu pak napsala Amélie 

de Dietrich, první žena, která přinesla důraz na 

design a estetiku do průmyslové výroby.

Tento silný odkaz vizionářství, inovace a elegance vedl 

značku De Dietrich k neustálému rozvoji. Ať už jde 

o průkopnické nápady nebo jedinečné ztělesnění fran-

couzského umění žít, značka nikdy nepřestala překva-

povat svým nadčasovým přístupem.



4 5

De Dietrich je skutečným ztělesněním Art de vivre – 

francouzského umění žít, které se snoubí s bohatým 

kulinářským dědictvím Francie. V každém detailu na-

šich spotřebičů se odráží jedinečná filozofie: proměna 

surovin v mistrovská díla plná elegance a emocí. 

S využitím nejmodernějších technologií, preciznosti  

a hluboké kreativity neustále posouváme hranice do-

konalosti. Naše produkty nejsou jen nástroje, ale  

i prostředky k vyjádření odvahy, talentu a vášní,  

se kterými přetváříme každodenní kulinářské zážitky 

na výjimečné okamžiky. 

Výjimečné know-how značky De Dietrich se také 

dokonale odráží v její dlouhodobou spolupráci s drži-

telem tří michelinských hvězd, šéfkuchařem Pierrem 

Gagnaiem: 

„S De Dietrich sdílíme stejnou vášeň pro předávání 

kulinářských emocí. Od základních postupů až po 

nejsofistikovanější techniky – díky špičkovým spotřebi-

čům může každý naplno rozvinout svou kreativitu.“ 

S De Dietrich je každý okamžik v kuchyni výjimečným 

zážitkem.

FRANCOUZSKÉ  
UMĚNÍ ŽÍT 

Jen málo francouzských výrobců se může pochlubit 

více než 300letou historií, jakou má značka De Dietrich. 

Od svého založení na konci 17. století nepřetržitě přináší 

revoluční inovace a jedinečné technologie. Mezi klíčové 

milníky patří první domácí sporák, samočisticí pyrolytic-

ká trouba nebo trouba s párou. 

V roce 1980 De Dietrich představil první indukční varné 

desky, v roce 2010 pak Piano – první indukční desku 

bez zón. O tři roky později následovala horiZone Chef, 

indukční deska s čtyřmi různými režimy vaření, která 

opět nastavila nové standardy. 

NAŠE KNOW-HOW 
Toto jedinečné know-how, předávané z generace na 

generaci, nám dnes umožňuje nabízet úroveň dokona-

losti, které dosáhne jen málokdo. Nový design  

De Dietrich je inspirován tímto bohatým dědic-

tvím a osvědčenými znalostmi, čímž se stává 

nejen výrazným podpisem značky, ale také 

pravým zosobněním francouzského umění žít.



6 7

De Dietrich vnáší svou lásku k dokonalosti do svých 

výrobních závodů ve Francii, kde vznikají skutečně 

harmonické a mistrovské kousky. Více než 300 let 

výjimečné řemeslné práce činí ze značky De Dietrich 

synonymum virtuozity a precizního zpracování. 

De Dietrich pokračuje v této nekončící cestě za 

dokonalostí díky hlubokým znalostem, a výjimeč-

ným odborným dovednostem. Stejně jako hudebníci 

neúnavně cvičí své stupnice, i naši inženýři hrdě dbají 

na to, aby každý model dokonale odpovídal věhlasné 

pověsti značky.

NAŠE TOVÁRNY 

Značka De Dietrich s hrdostí nese označení Origine 

France Garantie, které je symbolem kvality a transpa-

rentnosti. Toto prestižní označení, vzniklé z iniciativy 

francouzského ministerstva průmyslu v roce 2011, garan-

tuje spotřebitelům přesné informace o původu a výrob-

ních postupech většiny produktů De Dietrich. 

Pro náročné zákazníky, kteří hledají výjimečné, prestižní 

a prvotřídní produkty, představuje tento certifi kát záru-

ku, že každé zařízení splňuje nejvyšší standardy, prvo-

třídní kvalitu a dlouhou životnost.

FILOSOFIE
DOKONALOSTI 

ORLÉANS
VENDÔME



8 9

PHILHARMONIE 
NOVÁ ŘADA

Virtuózní 
interpretace  
kulinářského umění

Nová řada Philharmonie umožňuje milovníkům fran-

couzského umění žít rozvinout své kulinářské doved-

nosti a naplno předvést svou virtuozitu. Tato kolekce 

představuje dokonalou harmonii revolučních inovací  

a nezapomenutelného designu. 

Ušlechtilé materiály, propracované detaily, rafinované 

barvy a promyšlený design. Kolekce Philharmonie pro-

líná luxus se zručností vyhlášených šéfkuchařů.  

Ať už jde o dokonale šťavnaté maso, hedvábný povrch 

lososa, nebo o delikátní chuťový zážitek z krému či 

křehkou křupavost makronky – kolekce Philharmonie 

od De Dietrich vás zve k mistrovskému vaření s neví-

danou přesností, která povznáší kulinářské umění na 

novou úroveň.



11

KOLEKCE

HERITAGE
Dokonalá harmonie intenzivní černé s jemnými 
měděnými akcenty vytváří pocit neobyčejné  
elegance. Řada Heritage podtrhuje historické  
dědictví značky a její inovativní sílu.

16
TROUBY

86 
ODSAVAČE PAR

112
CHLAZENÍ

OBSAH

48
VARNÉ DESKY

98
MYTÍ A PRANÍ



12 13

KOLEKCE

STELLAR STEEL
Sonáta hluboké černé barvy protkaná rafinovanými 
detaily z nerezové oceli. Kolekce Stellar Steel dodává 
moderním interiérům neopakovatelný šarm.

KOLEKCE

MASTER BLACK
V matném provedení získává černá nebývalou hloubku  
a sametové nuance, které lákají k dotyku. Tato moderní  
a precizně vyvážená kompozice je jemně prozářená lesklou 
černou a doplněna elegantním kouřovým sklem.



14 15

KOLEKCE

INFINITE BLACK
Hluboká černá v této kolekci ztělesňuje nekompromisní 
eleganci, která odráží nekonečnou sofistikovanost a styl.

KOLEKCE

ETERNAL WHITE
Kolekce Eternal White přináší dokonalou symfonii čistoty  
a sofistikovanosti. Nadčasová harmonie bílé, obohacená  
nerezovou ocelí, zachycuje světlo a podtrhuje krásu pečlivě  
vybraných materiálů.



1716

TECHNOLOGIE, KTERÉ  
MĚNÍ PRAVIDLA VAŘENÍ

Revoluční technologie i design. Představte si trouby De Dietrich jako vašeho osobního sous-chefa, který vás pro-

vede každým krokem vaření s elegancí a precizností. S intuitivním  displejem a bohatou paletou automatických 

programů se každé vaření stává radostí. Ať už připravujete jednoduchý koláč nebo pečete rafinovaný dezert, 

trouba De Dietrich vás vždy dovede k dokonalým výsledkům.

TROUBY 60 CM 

Design: 
Umění jít vlastní cestou. 

Pro všechny milovníky moderního designu přináší naše trouby 
nový, odvážný styl a intuitivní ovládání. Ušlechtilé materiály  
a precizní detaily jsou důkazem snahy o dokonalou rovnováhu 
mezi elegancí a špičkovými technologiemi. 

Nový ergonomický design je promyšlen tak, aby zajistil do-
konalý uživatelský zážitek. Celoplošné madlo se zkosenými 
hranami nabízí příjemný úchop, zatímco decentně umístěné 
ovládací kolečko a velký displej tvoří harmonický celek. 

Pozornost věnovaná každému detailu se odráží v jemném 
lemu, který podtrhuje ikonický lovecký roh – symbol značky 
De Dietrich. Tento minimalistický přístup slouží pokročilé-
mu inženýrství, kde design a technologie tvoří nerozlučnou 
dvojici.

Ovládací kolečko:  
šperk, který zaujme.

Středobodem trub Philharmonie je unikátní senzorické ko-
lečko, které vám umožní snadno procházet všemi funkcemi 
trouby. Jeho design láká nejen k pohledu, ale i k dotyku. Velký 
průměr kolečka, inspirovaný světem hi-fi, zajišťuje maximálně 
precizní nastavení. Jemně ozubený okraj s diamantovým vý-
brusem poskytuje dokonalý úchop a příjemný pocit kontroly. 

Navržen jako šperk, tento detail přichází – v závislosti na ba-
revné kolekci – v rafinované matné či lesklé úpravě s kontrast-
ními akcenty mědi nebo nerezové oceli. Lehce excentrické 
umístění kolečka na horní liště v kombinaci s jeho proporcemi 
zaujme na první pohled.



18 19

Ai Sensor:  
Inteligence a virtuozita 
na úrovni šéfkuchaře.

Zažijte dokonalou chuť bez jediné 
chyby. Spolehněte se na Ai Sensor, 
inteligentní systém, který autonomně 
řídí přípravu vašich receptů. Vyberte si 
jeden ze 150 nabízených receptů a ne-
chte Ai Sensor hrát dokonale sladěnou 
kulinářskou symfonii – bez jakékoliv 
námahy z vaší strany. 

Teplota, doba přípravy, způsob pečení. 
Díky Ai Sensor, vlhkostnímu čidlu, a 
výkonným algoritmům se všechny pa-
rametry vaření synchronizují v reálném 
čase, aby splnily i ty nejnáročnější poža-
davky na dokonalou chuť. 

Spojení preciznosti a inteligence dává 
každému možnost tvořit kulinářské 
kouzlo, které uchvátí smysly. S Ai 
Sensor je dokonalý výsledek zaručen – 
vaření na úrovni špičkových šéfkuchařů 
je nyní na dosah každému.

Ai Sonda: 
Absolutní kontrola nad 
teplotou.

Pro kreativce, kteří rádi tvoří vlastní 
recepty, i pro ty, kteří si chtějí přizpůso-
bit vaření na míru, je bezdrátová sonda 
nejpřesnějším nástrojem. V manuál-
ním režimu stačí zadat ideální vnitřní 
teplotu pokrmu. Po vložení do pokrmu 
sonda precizně měří jeho vnitřní teplo-
tu: trouba se zahřívá a automaticky se 
zastaví, jakmile je dosaženo požadova-
ného výsledku. 

Plně autonomní sonda se připojuje k 
troubě pomocí Bluetooth a dobíjí se 
pohodlně ve svém pouzdru. Tento vý-
jimečný nástroj je dokonalým pomoc-
níkem při přípravě vašich kulinářských 
děl, zajišťuje naprostou preciznost a 
jedinečné výsledky.

Ai Průvodce: 
Virtuozita dostupná pro 
každého. 

Se 122 přednastavenými recepty mů-
žete vaření jednoduše svěřit profesio-
nálnímu šéfkuchaři – vaší troubě! Stačí 
si vybrat z nabídky receptů a trouba se 
postará o vše za vás. Automaticky na-
staví správné parametry: ideální způsob 
přípravy, perfektní teplotu a čas pečení 
na minutu přesně! 

Vy pouze zadáte velikost nebo hmot-
nost připravovaného pokrmu a trou-
ba se postará o zbytek. Ai Talent tak 
umožňuje proměnit své kulinářské 
představy ve skutečnost s precizností 
a jednoduchostí, kterou ocení každý 
milovník vaření.

Ai Smart navigace: 
Intuitivní cesta k dokonalému vaření. 

Velký TFT displej vám umožní komunikovat s troubou stejně snadno, jako byste měli doma svůj vlastní kuchařský tým. Díky  
technologii Ai De Dietrich vás trouba snadno provede každým krokem vaření.  

V automatickém režimu si jednoduše vyberete recept, a trouba se postará o zbytek. V manuálním režimu vám doporučí ideální 
nastavení, aby byl výsledek vždy perfektní. 

Průběh pečení můžete snadno zkontrolovat na displeji. Díky intuitivnímu ovládání máte vždy dokonalý přehled.  
S Ai Průvodcem může být každý virtuózem ve své kuchyni!

Multifunkce Plus: 
Vždy perfektní výsledky.

Exkluzivní technologie horkovzdušné-

ho a kombinovaného pečení od  

De Dietrich přináší dokonalé výsledky 

a povyšují vaše kulinářské umění na 

novou úroveň. 

Patentovaný systém distribuce horkého 
vzduchu uvnitř trouby Quattro Pulse, 
vynikající izolace trouby Perfect Insu-
lation a precizní měření teploty uvnitř 
trouby (každých 15 vteřin), zajišťují 
vždy rovnoměrné propečení pokrmu  
a přesné udržení nastavené teploty.

Horkovzdušné pečení rovnoměrně 

distribuuje teplo a zachovává jemnou 

strukturu bílého masa, jedinečnou chuť 

pokrmů připravovaných metodou pa-

pilota nebo umožňuje péct různé po-

krmy na třech úrovních najednou – bez 

míchání vůní a s maximálním zachová-

ním autentické chuti každého jídla. 

Kombinované pečení je perfektní 

pro přípravu lehkých a nadýchaných 

koláčů, quichů či pizzy. Tento systém 

rovnoměrně rozděluje teplo produko-

vané topným tělesem kolem ventilá-

toru a je speciálně navržen pro pečení 

pokrmů s větším obsahem vlhkosti. 

Další výhodou této technologie je 

úspora energie – rychlý nárůst teploty 

eliminuje potřebu předehřívání.

Ai Dezerty:  
Mistrovství v celosvětově 
uznávaném umění.

S troubami De Dietrich zvládnete s jis-
totou a radostí vytvořit i ty nejslavnější 
cukrářské klasiky – od nejjednodušších 
dezertů až po ty nejsofistikovanější. 
V rámci automatického pečení vám 
nabízíme 28 přednastavených recep-
tů, z nichž 14 je věnováno exkluzivně 
francouzskému pečivu a cukroví, aby 
vzdaly hold této vrcholné disciplíně 
kulinářského umění. 

Makronky, canelé, čokoládový fondán, 

Pavlova nebo obrácený koláč…  

S De Dietrich můžete směle soupeřit  

s těmi nejlepšími francouzskými cukrá-

ři. Nechte se vést důmyslností  

a virtuozitou našich trub a povzneste 

své dezerty na úroveň mistrovských 

děl.

Nízkoteplotní pečení:  
17 receptů v automatic-
kém režimu.

Připravit šťavnaté, křehké maso nebo 
lahodnou, jemně voňavou jehněčí kýtu 
už není výsadou pouze špičkových šéf-
kuchařů. Stačí si vybrat ze 17 předna-
stavených receptů a nechat vaši troubu 
Philharmonie, aby vše připravila k vaší 
naprosté spokojenosti. 

Tato funkce využívá nízkých teplot pod 

100 °C, které umožňují jemné, rovno-

měrné a dokonale kontrolované vaření 

po několik hodin. Jedná se o unikátní 

způsob přípravy inspirovaný světem 

Haute cuisine ( „vysoké kuchyně“),  

který posouvá přípravu masa, ryb  

a dalších pokrmů na zcela novou úro-

veň a dokonale zvýrazňuje jejich chuť. 

S nízkoteplotním vařením De Dietrich 

objevíte nové možnosti, jak vykouzlit 

dokonalé a chuťově bohaté pokrmy.



20 21

Světové recepty:  
Exkluzivní kulinářské 
dobrodružství

Vydejte se s troubami Philharmonie od 
De Dietrich na cestu kolem světa pl-
nou chutí! V menu najdete 38 sladkých 
i slaných pokrmů z více než dvaceti 
zemí, připravených k automatickému 
vaření s dokonalými výsledky. 

Ochutnejte velikonoční chléb, baklavu, 
qurabiya s pomerančovým květem, 
pastéis de nata, cannelloni nebo kuřecí 
tikku – nepostradatelné speciality mezi-
národní kuchyně! Nabídka zahrnuje 22 
sladkých dezertů a 16 slaných pokrmů, 
vytvořených tak, aby každé vaření bylo 
zaručeným úspěchem. 

Objevte tyto recepty také prostřednic-
tvím aplikace Smart Control pro WiFi 
trouby. Každá aktualizace vám přináší 
nové možnosti, jak rozšířit své kulinář-
ské obzory a objevovat svět chutí přímo 
z vaší kuchyně!

Funkce sušení:  
Zvýrazněte chuť všech 
vašich pokrmů 

De Dietrich vybavil své nové trouby 
funkcí, bez které si dnes již mnoho 
kuchyní nelze představit. Proces de-
hydratace umožňuje sušit širokou škálu 
potravin při dokonale kontrolované 
teplotě v rozmezí 35 °C až 80 °C – od 
aromatických bylinek po ovoce  
a zeleninu. 

Tento proces nejen zabraňuje růstu 
bakterií, ale zároveň umožňuje ucho-
vat suroviny po dobu několika měsíců, 
abyste je mohli použít kdykoliv potře-
bujete. Navíc zachovává důležité živiny, 
jako jsou vitaminy a minerály, takže 
vaše pokrmy budou nejen chutné, ale  
i výživné. 

Funkce sušení od De Dietrich přináší 
praktické a zdravé řešení pro každé-
ho, kdo chce maximálně využít dary 
přírody.

Funkce Sabat:  
Inovativní a praktická 

De Dietrich opět posouvá hranice mož-
ností a přichází se třemi novými trouba-
mi vybavenými speciální funkcí Sabat. 
Tento programovatelný režim umožňuje 
troubě pracovat zcela samostatně po 
dobu 25 hodin, nebo dokonce až 75 
hodin, pokud je to potřeba. 

Nepřetržitý přívod energie udržuje  
v troubě stálou teplotu 90 °C, tak-
že pokrmy lze pohodlně péct nebo 
udržovat teplé bez nutnosti používat 
termostat. Vnitřní osvětlení zůstává po 
celou dobu zapnuté, i když jsou dvířka 
trouby zavřená. 

S funkcí Sabat De Dietrich spojuje 
inovaci a respekt k tradici, aby vám 
nabídla ještě větší flexibilitu a pohodlí 
při vaření.

Nové trouby s WiFi: Pro-
pojení nejmodernějších 
technologií a bohatého 
dědictví. 

Chcete držet krok s dobou a vařit jako 
šéfkuchař budoucnosti? Spolehněte se 
na inteligenci nových trub s WiFi. Stejně 
jako virtuóz tvoří své mistrovské skladby, 
můžete i vy komponovat, improvizovat  
a realizovat své nejlepší kulinářské vý-
tvory prostřednictvím mobilní aplikace 
Smart Control. 

Praktická aplikace a nekonečné mož-
nosti.  
Díky aplikaci Smart Control, dostupné 
pro smartphone či tablet, můžete na 
dálku ovládat a plánovat všechny funkce 
trouby. S maximální přesností připravíte 
nespočet receptů v asistovaném nebo 
automatickém režimu. Aplikace navíc 
nabízí personalizované upozornění, na-
příklad na otevřené dveře, spuštění nebo 
ukončení programu, dokončené přede-
hřátí či potřebu pyrolytického čištění. 

Díky Smart Control lze doporučenou tep-
lotu upravit na stupeň přesně – funkce, 
kterou ocení zejména nároční gurmáni, 
kuchaři i cukráři. 

Jednoduché kroky k propojení trou-
by: Stáhněte si aplikaci Smart Control 
pro Android nebo iOS. Připojte troubu 
pomocí QR kódu umístěného na vnitřní 
straně dveří. Užijte si pohodlí propojené 
trouby a objevte nové možnosti vaření! 

S troubami De Dietrich a aplikací Smart 
Control je kulinářská dokonalost doslova 
na dosah ruky.

Funkce Air Fry:  
Revoluce v umění  
zdravého vaření bez tuku 

Jak by se vám líbilo užívat si křupavé 
zlatavé hranolky bez výčitek kdykoliv 
budete chtít? De Dietrich vám předsta-
vuje funkci Air Fry, která otevírá nové 
možnosti přípravy lahodných pokrmů 
s minimálním nebo žádným množstvím 
tuku. 

Pečený květák s pestem, kuřecí kousky 
v pistáciové a sezamové krustě nebo 
lehké a křupavé hranolky ze sladkých 
brambor – Air Fry vám umožní připravit 
širokou škálu pokrmů, které jsou nejen 
chutné, ale i zdravé. 

Pro ještě intenzivnější chuť stačí po-
kapat pečenou zimní zeleninu něko-
lika kapkami olivového oleje, ideálně 
ochuceného lanýži nebo tymiánem. 
Díky speciálně perforovaném plechu, 
navrženému přímo pro tuto funkci, je 
zajištěna optimální cirkulace horkého 
vzduchu kolem pokrmů, takže je nemu-
síte otáčet. Výsledky jsou vždy dokona-
lé a zároveň neodolatelně lahodné! 

S funkcí Air Fry proměníte každé jídlo 
na zdravý gurmánský zážitek.

Funkce variabilního grilu: 
Až 4 úrovně výkonu! 

I ty zdánlivě nejjednodušší recep-
ty – jako třeba příprava dokonalých 
sněhových pusinek – vyžadují mistrov-
skou preciznost. S funkcí variabilního 
grilu, která umožňuje nastavit výkon 

Křupavé – Udržení v teple 
– Přidat 5 min. –  
Oblíbené: Odhalte svého 
vnitřního šéfkuchaře! 

Vaše trouba zná vaše kuchařské ná-
vyky lépe než kdokoliv jiný a nabízí tři 
praktické funkce, které vám pomohou 
dovést vaše pokrmy k dokonalosti: 

Křupavé: dodejte svým jídlům křupa-
vější a zlatavější povrch. 

Udržení v teple: udržujte pokrmy při 
ideální teplotě bez rizika přehřátí.  
 
Přidat 5 min.: Prodlužte dobu peče-
ní o 5 minut, aniž byste museli měnit 
nastavení.  
 
Funkce Oblíbené navíc umožňuje uložit 
až 6 oblíbených receptů – 3 v manuál-
ním a 3 v automatickém režimu – díky 
čemuž můžete okamžitě vyvolat  
uložené parametry pro přípravu vašich 
nejoblíbenějších pokrmů. 

S těmito chytrými možnostmi přináší 
trouba De Dietrich pohodlí a preciznost 
do každého pečení, ať už se jedná  
o rychlou přípravu nebo náročné  
kulinářské výzvy.

na stupnici od 1 do 4, zvládnete vždy 
dosáhnout kulinářské dokonalosti. 

Tato flexibilní funkce vám poskytuje 
plnou kontrolu nad intenzitou tepla, což 
je klíčem k úspěchu při pečení, zapé-
kání nebo grilování, ať už jde o jemné 
pokrmy nebo křupavé lahůdky.



22 23

Nový klenot ve vaší  
kuchyni. 

Trouby De Dietrich zaujmou svým  
optimalizovaným objemem 73 litrů  
a vynikající energetickou účinností. 
Objemný vnitřní prostor trouby umož-
ňuje snadnou přípravu velkých nebo 
širokých pokrmů. Šest různých úrovní, 
jasně označených na bocích trouby, 
vám pomůže umístit jídlo do ideální 
výšky podle doporučení. 

Důmyslný design vnitřního prostoru  
a dokonalá izolace Perfect insulation 
zajišťují rychlejší předehřátí, dokonalou 
kontrolu teploty a zároveň minimální 
náklady na energii, což potvrzuje  
i energetická třída A+. 

Trouby De Dietrich tak přinášejí nejen 
prostor a praktičnost, ale i ekologicky 
šetrné řešení, které ocení každý nároč-
ný kuchař.

Soft Close:  
Maximální pohodlí, hladké dovírání 
dvířek. 
Patentovaný systém, exkluzivně vyvi-
nutý značkou De Dietrich, zajišťuje, že 
se dvířka trouby zavírají hladce a tiše. 
Tento promyšlený detail přináší do vaší 
kuchyně nejen komfort, ale také ele-
ganci a preciznost, která je synonymem 
značky De Dietrich.

Halogenové osvětlení.  
Halogenové osvětlení zajišťuje přiro-
zené, výkonné a rovnoměrné osvětlení 
celé trouby. Díky němu máte vynikající 
přehled na všech úrovních vnitřního 
prostoru, i když připravujete více pokr-
mů současně. Usnadňuje kontrolu  
a přispívá k dokonalému výsledku  
každého vaření.

Maximálně efektivní  
čištění Pyrolýzou: Jen  
v čisté troubě pečete 
zdravě.

Aby značka De Dietrich splnila poža-
davky uživatelů na efektivitu čištění, 
úsporu energie a šetrnost k životnímu 
prostředí, nabízí trouby s možností 
efektivního a ekonomického čištění 
vnitřního prostoru, pyrolýzou.

Dokonalé čištění za všech okolností.  
Vnitřní povrch trouby je opatřen 
exkluzivním smaltem Enamelite, který 
poskytuje výjimečný lesk a odolnost. 
Tato ultra-hladká vitrifikovaná vrstva 
minimalizuje přilnavost mastnoty a 
usnadňuje údržbu. 

Pyrolýza: Vysoce účinný režim, který 
při vysokých teplotách spálí nečistoty 
na popel, který stačí jednoduše setřít. 

S troubami De Dietrich je údržba snad-
ná a precizní, přičemž si vždy zachová-
váte vysokou úroveň čistoty a pohodlí.

Pyrolýza:  
nejefektivnější automatické čištění   
Aby vaše trouba zůstala vždy dokonale 
čistá, její interaktivní displej vás auto-
maticky upozorní na potřebu spuštění 
jednoho ze tří dostupných pyrolytic-
kých programů: 

Pyro 2H: Dvouhodinový režim pro dů-
kladné hloubkové čištění. 

Pyro Express: Rychlý 59minutový cyk-
lus, který využívá zbytkové teplo  
z předchozího pečení. 

Pyro Auto: Exkluzivní systém, který au-
tomaticky přizpůsobí délku čištění, a to 
v rozmezí 1 hodiny 30 minut až 2 hodin 
15 minut, podle míry znečištění, kterou 
trouba sama detekuje. 

S touto inovativní technologií je udržo-
vání trouby De Dietrich nejen snadné, 
ale i maximálně efektivní – bez kompro-
misů na čistotě a pohodlí.

Nejvyšší úroveň 
bezpečnosti.

Chladná dvířka se 4 skly.  
Díky exkluzivnímu ventilačnímu systé-
mu De Dietrich a použití čtyř vrstev skla 
zůstávají dvířka trouby vždy chladná a 
bezpečná na dotek. Tato inovativní kon-
strukce zaručuje maximální bezpečnost 
a pohodlí při každodenním používání.

Bezpečnostní funkce Control Lock  
a Auto-Stop  
Control Lock: Uzamkne ovládací panel, 
aby se předešlo nechtěnému zapnutí 
trouby. 

Auto-Stop: Automaticky vypne troubu 
po 23 hodinách, pokud ji zapomenete 
vypnout. 

Tyto funkce zajišťují maximální bezpeč-
nost a váš klid.

Kompletní vybavení s maximální 
funkčností. 

 Trouby De Dietrich jsou navrženy tak, 
aby nabízely nejen špičkový výkon, ale  
i pohodlí a bezpečnost při každoden-
ním používání. Rošty, na které pokládá-
te své pokrmy, lze bezpečně vysunout 
až na tři čtvrtiny jejich hloubky. Díky 
dvěma opěrným nožkám a zadnímu 
oblouku nehrozí převrhnutí pokrmu.  
U vybraných modelů je k dispozici 
systém teleskopických výsuvů, který 
umožňuje snadné a pohodlné vysunutí 
plechů s pokrmy z trouby.

 Každá trouba je vybavena víceúčelo-
vým pečicím plechem, který je opatřen 
předním madlem pro snadnou manipu-
laci. Díky hloubce 45 mm zachytí šťávy 
a tuky a lze jej také naplnit vodou pro 
vaření s párou. Některé modely zahrnují 
i dva odnímatelné a flexibilní poloviční 
rošty.

 Speciální 8mm mělký plech se zkose-
nými hranami a nepřilnavým povrchem 
je ideální pro pečení listového těsta, 
sušenek nebo křehkých koláčů. 

 Pro funkci Air Fry je trouba vybavena 
perforovaným plechem, který optimali-
zuje proudění horkého vzduchu. Tento 
plech je také ideální pro přípravu pizz, 
pečiva nebo sušení potravin. 

 Díky širokému výběru příslušenství 
přinášejí trouby De Dietrich do vaší 
kuchyně nejen eleganci, ale také  
neuvěřitelnou praktičnost.

KITOV8AF 
Perforovaný plech pro funkce 

Sušení a Air Fry

499 KČ / 19,90 €



2524

Ai Kombi Pára:  
Jedinečný kulinářský zážitek  
pro všechny vaše smysly!

Objevte v sobě špičkového šéfkuchaře! Trouba Ai Kombi Pára 
De Dietrich je skutečnou ukázkou mistrovského know-how  
a talentu této prestižní značky ve světě gastronomie. 

Vyberte si z režimů Multifunkce plus, Kombinovaná pára nebo 
100% pára a využijte širokou škálu funkcí, jako jsou Air Fry či 
Sous vide. S těmito inovativními nástroji, inspirovanými profe-
sionálními kuchaři, získáte to nejlepší z tradičního i moderního 
vaření. 

V manuálním režimu můžete tvořit recepty podle vlastních 
pravidel, zatímco v automatickém režimu vám trouba nabídne 
nespočet přednastavených receptů, díky nimž dosáhnete vždy 
perfektních výsledků. 

S troubou Ai Talent Kombi Pára se každé vaření stává umělec-
kým zážitkem, který oslní všechny vaše smysly.

Kombinované vaření v páře: chutné, zdravé a dietní.  
Nezbytný pomocník pro přípravu gurmánských i lehkých po-
krmů se zachovanými vitamíny a minerály – trouba De Dietrich 
Ai Kombi Pára nabízí až 135 přednastavených receptů, z toho 
31 v režimu kombinované páry a 29 ve 100% parním režimu. 

Díky mimořádné přesnosti a pokročilé technologii preciz-
ně nastaví všechny parametry – od výběru tradičního nebo 
parního režimu, přes ideální teplotu až po přesný čas vaření, 
měřený na minutu díky senzorům integrovaným do systému 
ovládání. 

S troubou Ai Kombi Pára můžete snadno připravit zdravé  
a lahodné pokrmy, které budou dokonale odpovídat vašim 
požadavkům na chuť i nutriční hodnoty.

Sous vide vaření: majestátní symfonie chutí. 
Nechte se zlákat jedinečným kulinářským zážitkem a ob-
jevte výhody Sous vide vaření s novou kombinovanou parní 
troubou De Dietrich. Tento šetrný způsob přípravy vakuově 
balených pokrmů, oblíbený mezi špičkovými šéfkuchaři, je ne-
překonatelný v zachování textury a nutričních hodnot pokrmů 
a v dokonalém zvýraznění chutí masa, drůbeže, ryb, ovoce  
i zeleniny. 

Sous vide vaření je navíc ideální metodou pro delší uchovávání 
vašich pokrmů. Připravte například dokonalá foie gras, steak  
z lososa a mnoho dalšího. Vytvořte vlastní recepty v manuál-
ním režimu 100% pára nebo využijte dokonalosti 5 přednasta-
vených receptů v automatickém režimu. 

Stabilní a přesná teplota, optimální délka vaření. Vaše trou-
ba řídí každý klíčový parametr, aby vám poskytla výjimečné 
výsledky, které uspokojí i ty nejnáročnější gurmány.

Maximální pohodlí a snadné použití. 
Trouba De Dietrich je navržena tak, aby spojovala efektivitu, 
úspornost a maximální pohodlí. 

Pyrolytický čisticí režim zajišťuje dokonalou čistotu trouby 
s minimální námahou. 

Parní vaření nevyžaduje žádnou speciální instalaci – litrová ná-
držka na vodu je pohodlně umístěna na přední straně trouby. 
Otevírání a vyprazdňování probíhá automaticky. 

Dvířka trouby jsou vybavena systémem Soft Close a díky 
čtyřem vrstvám skla zůstávají chladná i během pečení nebo 
pyrolýzy. 

Trouba De Dietrich přináší dokonalou kombinaci inovace, bez-
pečnosti a pohodlí pro každodenní použití.

KOMBINOVANÉ PARNÍ TROUBY

DOR4747MB | MASTER BLACK
59 990 KČ / 2 489 €

DOR4747MB

60cm kombinované parní trouby

Ai Kombi Pára 

Ai Kombi Pára  
Trouba Ai Kombi Pára odhaluje své jedinečné know-how 
v oblasti moderní i tradiční kuchyně. Díky nejnovějším 
technologiím nabízí širokou škálu možností: kombinované 
nebo 100% parní vaření a vaření metodou sous vide. 

S pomocí Ai trouba automaticky doporučí ideální režim 
pečení/vaření nebo vám umožní vybrat z několika alterna-
tiv prostřednictvím intuitivního ovládacího rozhraní.  
S touto troubou posunete zdravé a chutné vaření na zcela 
novou úroveň.

KOMBI
PÁRA

PYRO
ČÍŠTĚNÍ

100%
PÁRA

DOR4747B | INFINITE BLACK
55 990 KČ / 2 329 €

DOR4747H | HERITAGE
55 990 KČ / 2 329 €

 � Barevný TFT displej
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Kombinovaný systém páry a horkovzduchu
 � Pyrolytické čištění 

 � 24 funkcí pečení
 � AI průvodce: 53 receptů
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI kombinované parní pečení: 31 receptů
 � AI 100% parní vaření: 29 receptů
 � AI vaření sous vide: 5 receptů
 � Funkce Sušení a Air Fry
 � Funkce Sabat 

 � 100% teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 3 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro Auto, 
Pyro 2 hodiny

 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 2 plné bezpečnostní rošty, 2 poloviční rošty
 � Mělký a hluboký plech, 1 plech pro parní pečení,  
1 perforovaný plech pro Sušení a Air Fry

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm



2726

DOR4546BE

Ai Kombi Pára

60cm kombinované parní trouby

DOR4546BE | INFINITE BLACK
45 990 KČ / 1 899 €

AIR FRY.  
Díky funkci Air Fry si můžete vychutnat zdravé a chut-
né pokrmy bez nadbytečného tuku. Ve spojení s extra 
širokým perforovaným plechem, navrženým pro dosažení 
křupavých výsledků, se vaše vaření stane opravdovým 
gurmánským zážitkem.

Tři rozhraní:  
Intuitivní přístup  
ke všem funkcím. 

De Dietrich staví design svých trub na hodnotě, která se 
nemění: preciznosti. Pod elegantním designem se skrývá 
dokonalá elektronika se třemi různými režimy, které ovládáte 
také prostřednictvím unikátního kolečka. Ovládací kolečko se 
hladce otáčí a zobrazuje všechny dostupné funkce a způsoby 
vaření na displeji. Inovativní, intuitivní a elegantní – s troubami 
De Dietrich je ovládání skutečným potěšením.

LCD displej s textem.

Stejně jako předchozí model, i tento nabízí logické a intuitivní 
ovládání s textem v češtině a slovenštině. Prostřednictvím 
ovládacího kolečka snadno a rychle procházíte podnabídky  
a kategorie pokrmů. 

Každá funkce nebo recept je zobrazen s důrazem na přesnost 
a detail, což výrazně usnadňuje ovládání trouby. 
LCD displej přináší jednoduchost a pohodlí, které ocení každý 
nadšený kuchař.

4,3“ barevný TFT displej.

Rozhraní trouby je vybaveno širokým, vysoce kvalitním barev-
ným displejem, který nabízí jednoduché a intuitivní ovládání. 
Umožňuje snadno procházet režimy, kategorie a podnabídky, 
přičemž každá volba je doplněna realistickými a jedinečnými 
ilustracemi a textem v češtině a slovenštině. Displej zobrazuje 
působivé fotografie při prezentaci přednastavených pokrmů 
a receptů v režimech Auto, Nízkoteplotní pečení, Dezerty či 
Světové recepty. Stejně atraktivní je také u manuálních funkcí, 
jako jsou Air Fry nebo Sušení. 

LED displej.

Po výběru jedné z funkcí nebo přednastavených pokrmů vám 
displej přehledně zobrazí hlavní funkce a parametry vaření. 
Nabízí snadno čitelné doporučení týkající se správné úrovně 
roštu, ideální teploty a kroků k dokonalému provedení zvole-
ného programu. 

Tento intuitivní displej vás bezpečně provede celým procesem 
přípravy, ať už jde o jednoduché recepty nebo sofistikované 
pokrmy.

DOR4546HE | HERITAGE
45 990 KČ / 1 899 €

DOR4546XE | STELLAR STEEL
45 990 KČ / 1 899 €

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Kombinovaný systém páry a horkovzduchu
 � Pyrolytické čištění 

 � 24 funkcí pečení
 � AI průvodce: 53 receptů
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI kombinované parní pečení: 31 receptů
 � AI 100% parní vaření: 29 receptů
 � AI vaření sous vide: 5 receptů
 � Funkce Sušení a Air Fry
 � Funkce Sabat 

 � 100% teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 3 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro Auto, 
Pyro 2 hodiny

 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 2 plné bezpečnostní rošty, 2 poloviční rošty
 � Mělký a hluboký plech, 1 plech pro parní pečení,  
1 perforovaný plech pro Sušení a Air Fry

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

100%
PÁRA

KOMBI
PÁRA

PYRO
ČÍŠTĚNÍ



28 29

DOP4756H

Ai Sensor

60cm wifi trouby

Váš osobní průvodce světem vaření. 
Aplikace Smart Control je navržena jako váš 
osobní průvodce světem vaření, se snad-
ným a intuitivním ovládáním. Klíčová slova, 
přehledné piktogramy a přístup ke všem 

funkcím prostřednictvím centrální obrazovky zajišťují, že ji 
zvládnete rychle a pohodlně používat. 

Tato chytrá aplikace nahrazuje tradiční návod a pomáhá 
vám objevovat veškeré funkce a programy, které trouba 
nabízí. Se Smart Control se stává objevování nových mož-
ností vaření jednoduchým a inspirativním zážitkem.

DOP4756H | HERITAGE
49 990 Kč / 2 079 €

DOP4746BT

Ai teplotní sonda

60cm trouby

DOP4746BT | INFINITE BLACK
37 990 KČ / 1 579 €

Bezdrátová Ai Bluetooth teplotní sonda.  
Sonda Ai splňuje nejvyšší nároky na vaření a zajišťuje, že 
vaše pokrmy dosáhnou naprosté dokonalosti. Kontroluje 
vnitřní teplotu na stupeň přesně a nastavuje optimální 
dobu přípravy, aby každé jídlo bylo vždy na úrovni mis-
trovského kulinářského díla.

SONDA
AI

SONDA
AI

DOP4756B | INFINITE BLACK
49 990 Kč / 2079 €

DOP4756MB | MASTER BLACK
54 990 Kč / 2 289 €

DOP4756X | STELLAR STEEL
49 990 Kč / 2 079 €

DOP4746XT | STELLAR STEEL
37 990 KČ / 1 579 €

DOP4746WT | ETERNAL WHITE
37 990 KČ / 1 579 €

DOP4746HT | HERITAGE
37 990 KČ / 1 579 €

DOP4756W | ETERNAL WHITE
49 990 Kč / 2 079 €

 � Barevný TFT displej
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Smart control: WIFI připojení
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 16 funkcí pečení
 � AI Sensor: 28 receptů
 � AI průvodce: 53 receptů
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI dezerty: 14 receptů
 � AI světové recepty: 38 receptů
 � Funkce Sušení a Air Fry 

 � 100% teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 3 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro Auto, 
Pyro 2 hodiny

 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 2 plné bezpečnostní rošty, 2 poloviční rošty
 � Mělký a hluboký plech, 1 perforovaný plech  
pro Sušení a Air Fry

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

 � Barevný TFT displej
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 17 funkcí pečení
 � AI průvodce: 53 receptů
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI dezerty: 14 receptů
 � AI světové recepty: 38 receptů
 � Bezdrátová teplotní sonda
 � Funkce Sušení a Air Fry
 � Funkce Sabat 

 � Částečný teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 3 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro Auto, 
Pyro 2 hodiny

 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 2 plné bezpečnostní rošty, 2 poloviční rošty
 � Mělký a hluboký plech, 1 perforovaný plech  
pro Sušení a Air Fry

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

PYRO
ČÍŠTĚNÍ

PYRO
ČÍŠTĚNÍ



30 31

DOP4741X | STELLAR STEEL
33 990 KČ / 1 419 €

DOP4741X

60cm trouby

Ai Průvodce

TFT chytrá navigace. 
Rozhraní trouby je vybaveno velkým 4,3“ TFT disple-
jem ve vysokém rozlišení, který přináší inovativní funkce 
a výjimečný uživatelský zážitek. Ohromující fotografie 
přednastavených pokrmů a receptů v automatickém 
režimu vaření vás zaujmou svou překvapivou a jedinečnou 
realistickou kvalitou.

DOP4556H

Ai Sensor

60cm trouby

DOP4556H | HERITAGE
28 990 KČ / 1 219 €

AI Nízkoteplotní pečení. 
Tato exkluzivní automatická funkce zajišťuje rovnoměrné, 
konzistentní a šetrné pečení masa, drůbeže, ryb nebo 
přípravu jogurtů. Díky precizně kontrolovanému procesu 
vznikají šťavnaté pokrmy s nepřekonatelnou jemností  
a dokonalou texturou.DOP4741H | HERITAGE

33 990 KČ / 1 419 €
DOP4741B | INFINITE BLACK

33 990 KČ / 1 419 €
DOP4556B | INFINITE BLACK

28 990 KČ / 1 219 €
DOP4556X | STELLAR STEEL

28 990 KČ / 1 219 €

DOP4556W | ETERNAL WHITE
28 990 KČ / 1 219 €

 � Barevný TFT displej
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 17 funkcí pečení
 � AI průvodce: 53 receptů
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI dezerty: 14 receptů
 � AI světové recepty: 38 receptů
 � Funkce Sušení
 � Funkce Sabat 

 � Částečný teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 3 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro Auto, 
Pyro 2 hodiny

 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 2 plné bezpečnostní rošty, 2 poloviční rošty
 � 1 hluboký plech
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 16 funkcí pečení
 � AI Sensor: 28 receptů
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI průvodce: 53 receptů
 � Funkce Sušení a Air Fry
 � Funkce Sabat 

 � Částečný teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 2 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro 2 hodiny
 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 2 plné bezpečnostní rošty, 2 poloviční rošty
 � Hluboký a mělký plech, 1 perforovaný plech 
pro Sušení a Air Fry

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

SONDA
AI

PYRO
ČÍŠTĚNÍ

PYRO
ČÍŠTĚNÍ



32 33

DOP4543B

Ai Průvodce

60cm trouby

DOP4543B | INFINITE BLACK
24 990 KČ / 1 039 €

AI Průvodce. 
Vyberte si jeden z pokrmů a trouba automaticky nastaví 
ideální parametry vaření. Pro ještě větší přesnost vás požá-
dá o zadání velikosti nebo hmotnosti pokrmu. Ai Průvodce 
se tak stává skutečným odborníkem, který pomáhá přivést 
vaše kulinářské výtvory k dokonalosti.

DOP4543H | HERITAGE
24 990 KČ / 1 039 €

DOP4335B

Multifunkce Plus

60cm trouby

DOP4335B | INFINITE BLACK
19 990 KČ / 919 €

Pečení s párou: Drůbež / Ryby / Bílé maso. 
Pečení s párou umožňuje připravit vaše pokrmy při  
optimálních teplotách, které zachovávají kvalitu živin  
a podporují vaše zdraví. Tento šetrný způsob přípravy  
zajišťuje, že vaše pokrmy zůstanou vždy šťavnaté, jemné  
a plné přirozené chuti.

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 16 funkcí pečení
 � AI nízkoteplotní pečení: 17 receptů
 � AI průvodce: 53 receptů
 � Funkce Sušení
 � Funkce Sabat 

 � Částečný teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 2 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Express, Pyro 2 hodiny
 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 1 plný bezpečnostní rošt, 2 poloviční rošty
 � Hluboký a mělký plech
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

 � Bílý LED displej
 � Objem trouby 73 l
 � Energetická třída A+
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 11 funkcí pečení
 � Pečení s párou «Ryby», «Drůbež», «Bílé maso» 

 � Částečný teleskopický výsuv
 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � Soft Close - pomalé dovírání dvířek
 � 6 úrovňové boční vodící rošty
 � 1 plný bezpečnostní rošt
 � Hluboký a mělký plech
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 585 x 560 x 550 mm

PYRO
ČÍŠTĚNÍ

PYRO
ČÍŠTĚNÍ



3534

Nová kombinovaná trouba se 100% párou a pyrolýzou. 
Tato inovativní trouba nabízí možnost volby mezi režimy 
Multifunkce Plus, kombinovaná pára a 100% pára, čímž otevírá 
dveře k profesionálnímu vaření přímo ve vaší kuchyni. Praktic-
ky umístěná litrová nádržka na vodu na přední straně zajišťuje 
snadný přístup a pohodlné používání.  
V režimu kombinované páry máte k dispozici dvě možnosti: 
Expert režim: manuální režim, kde si sami nastavíte všechny 
parametry.  
AI průvodce: Stačí zvolit typ pokrmu a zadat jeho hmotnost. 
Trouba následně automaticky upraví všechna nastavení pro 
přípravu zdravého a dokonale chutného pokrmu. 

Nová kombinovaná trouba se 100% párou přináší špičkové 
technologie a inspiraci z profesionálních kuchyní, aby vaše 
vaření bylo snadné, efektivní a vždy bezchybné.

Parní trouba. 
Parní trouba přináší zcela nový způsob přípravy pokrmů, který 
zachovává vitaminy, minerály, chuť, konzistenci i barvu potra-
vin. Tento unikátní a šetrný způsob vaření, známý a oceňovaný 
po celém světě, vám umožní připravit pokrmy zdravě a jemně, 
s maximální precizností. 

Vařte zdravě, chutně a šetrně díky pokročilé technologii 100% 
páry. Tato trouba je také vhodná pro šetrný ohřev pokrmů.

Mikrovlnné trouby. 
Mikrovlnná trouba je nenahraditelným pomocníkem při 
rychlém rozmrazování, ohřívání nebo přípravě dvou pokrmů 
současně. To vše s uchováním jejich chuti a nutričních hodnot. 

Mikrovlnné trouby De Dietrich kombinují gril se čtyřmi úrov-
němi výkonu a funkcí horkovzdušného vaření. Nabízejí také 10 
přednastavených programů, které zajišťují zcela automatický 
proces přípravy pokrmů.

Ušlechtilé materiály, precizní zpracování, vytříbené barvy a technická dokonalost – trouby Philharmonie  

Collection s výškou 45 cm jsou navrženy tak, aby harmonicky ladily s troubami 60 cm vysokými a dokonale  

zapadly do jakékoliv kuchyňské konfigurace. 

Tyto trouby mohou fungovat samostatně nebo jako doplněk větších modelů. Spojují moderní technologie,  

elegantní design a praktickou velikost a umožní vám tak rychleji vykouzlit skvělé kulinářské výsledky.

Multifunkční pyrolytická trouba. 
I s objemem 40 litrů tato trouba zvládne vše, stejně jako 
trouby tradiční velikosti. Mezi deseti unikátními funkcemi, které 
Multifunkční trouba nabízí, najdete i režim „Chléb“, který vám 
umožní kdykoliv připravit zlatavý a křupavý domácí chléb. 

Součástí trouby je také 15 přednastavených receptů v režimu 
AI průvodce, které vám zaručí úspěch bez ohledu na typ pokr-
mu, který připravujete. 

Tato kompaktní trouba spojuje výkonnost, všestrannost a pre-
ciznost, aby vaše pečení bylo vždy dokonalé.

45CM KOMPAKTNÍ TROUBY



36 37

DKR4741B

Ai Kombi Pára

45cm kompaktní trouby 

DKR4741B | INFINITE BLACK
49 990 KČ / 2 079 €

DKP4531H | HERITAGE
29 990 KČ / 1 299 €

DKP4531H

45cm kompaktní trouby  

Multifunkce Plus

Ai Talent Kombi Pára: 106 automatických receptů.  
Díky integrovaným senzorům trouba automaticky nasta-
ví všechny parametry vaření. Tento režim zahrnuje 106 
přednastavených receptů, které zaručují precizní přípravu 
pokrmů a dokonalé výsledky bez námahy.

Špičkové technologie v kompaktní 45 cm troubě. 
Tato trouba přináší všechny technologie standardní trouby 
v kompaktním provedení. S objemem 40 litrů je ideální pro 
instalaci v omezeném prostoru, aniž byste museli obětovat 
výkon nebo funkčnost.

KOMBI
PÁRA

100%
PÁRA

DKR4741H | HERITAGE
49 990 KČ / 2 079 €

DKP4531B | INFINITE BLACK
29 990 KČ / 1 299 €

 � Barevný TFT displej
 � Objem trouby 40 l
 � Energetická třída A
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 18 funkcí pečení
 � AI průvodce: 46 receptů
 � AI kombinované parní pečení: 31 receptů
 � AI 100% parní pečení: 29 receptů
 � Funkce Sušení 

 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � 2 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Eco, Pyro 2 hodiny
 � 3 úrovňové smaltované vodící rošty
 � 1 plný bezpečnostní rošt
 � Hluboký plech, 1 plech pro parní pečení
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 40 l
 � Energetická třída A
 � Multifunkce Plus
 � Pyrolytické čištění 

 � 11 funkcí pečení
 � AI průvodce: 46 receptů
 � Funkce Sušení 

 � Cold Door - 4 skla ve dvířkách (rozebíratelná)
 � 2 úrovně pyrolytického čištění: Pyro Eco, Pyro 2 hodiny
 � 3 úrovňové chromované vodící rošty
 � 1 plný bezpečnostní rošt
 � Hluboký plech
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm

PYRO
ČÍŠTĚNÍ

PYRO
ČÍŠTĚNÍ



38 39

DKV4530H

Parní trouba

45cm trouby 

DKV4530H | HERITAGE
29 990 KČ / 1 249 €

DKC4756MB | MASTER BLACK
32 990 KČ / 1 499 €

DKC4756MB

45cm mikrovlnné trouby

Kombinovaná mikrovlnná 
trouba

Vyjímatelná a nezávislá nádržka na vodu. 
Trouba nevyžaduje připojení k externímu zdroji vody, což 
zajišťuje maximální pohodlí při používání.

Expresní vaření. 
Funkce Expresní vaření, dostupná v manuálním režimu 
nebo ve spojení s automatickými recepty, vám šetří draho-
cenný čas. Chytrá kombinace mikrovlnného pečení, horko-
vzdušného ohřevu a grilování umožňuje rychlou a efektivní 
přípravu pokrmů bez kompromisů na chuti či kvalitě.

100%
PÁRA

DKV4530B | INFINITE BLACK
29 990 KČ / 1 249 €

DKC4756H | HERITAGE
29 990 KČ / 1 359 €

DKC4756X | STELLAR STEEL
29 990 KČ / 1 359 €

DKC4756B | INFINITE BLACK
29 990 KČ / 1 359 €

DKC4756W | ETERNAL WHITE
29 990 KČ / 1 359 €

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 29 l
 � Energetická třída A
 � Nerezový vnitřní prostor 

 � 4 funkce vaření: pára, ohřívání, rozmrazování a parní 
průvodce

 � Automatický režim: pára, ohřívání, rozmrazování
 � AI 100% parní vaření: 32 receptů 

 � 1 parní rošt
 � 1 plech pro parní vaření
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm

 � Barevný TFT displej
 � Objem trouby 40 l
 � Výkon 1 000 W 

 � 10 úrovní výkonu
 � 3 kombinované mikrovlnné funkce
 � 3 funkce horkovzdušného pečení
 � AI průvodce rozmrazováním: 5 receptů
 � AI automatické kombinované pečení: 15 receptů 

 � 3 úrovňové chromované vodící rošty
 � Vyjímatelný otočný talíř 36 cm
 � 1 bezpečnostní rošt
 � Hluboký plech
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm



40 41

DKC4536H

Kombinovaná mikrovlnná 
trouba

45cm mikrovlnné trouby

DKC4536H | HERITAGE
27 990 KČ / 1 249 €

DKE4535B | INFINITE BLACK
23 990 KČ / 1 049 €

DKE4535B

45cm mikrovlnné trouby

Mikrovlnná trouba

Automatický režim. 
Automatický režim nabízí programy pro přípravu široké 
škály pokrmů. Na základě zvoleného receptu trouba  
automaticky doporučí ideální způsob přípravy, aby byl  
výsledek vždy perfektní.

Quattro systém  
pro rovnoměrný 

ohřev

DKC4536B | INFINITE BLACK
27 990 KČ / 1 249 €

DKC4536X | STELLAR STEEL
27 990 KČ / 1 249 €

DKC4536W | ETERNAL WHITE
27 990 KČ / 1 249 €

DKE4535H | HERITAGE
23 990 KČ / 1 049 €

DKE4535X | STELLAR STEEL
23 990 KČ / 1 049 €

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 40 l
 � Výkon 1 000 W 

 � 10 úrovní výkonu
 � 3 kombinované mikrovlnné funkce
 � 3 funkce horkovzdušného pečení
 � AI průvodce rozmrazováním: 5 receptů
 � AI automatické kombinované pečení: 15 receptů 

 � 3 úrovňové chromované vodící rošty
 � Vyjímatelný otočný talíř 36 cm
 � 1 bezpečnostní rošt
 � Hluboký plech
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm

 � Bílý LCD displej s textem
 � Objem trouby 40 l
 � Výkon 1 000 W 

 � 10 úrovní výkonu
 � AI průvodce rozmrazováním: 5 receptů
 � AI automatický mikrovlnný ohřev: 5 receptů 

 � Vyjímatelný otočný talíř 36 cm
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm



42 43

DME4310X

Mikrovlnná trouba

38cm Vestavné mikrovlnné trouby

DME4310X | STELLAR STEEL
14 990 KČ / 639 €

DME4310H | HERITAGE
14 990 KČ / 639 €

DME4310W | ETERNAL WHITE
14 990 KČ / 639 € DMG4210B | INFINITE BLACK

12 990 KČ / 539 €

DME4310B | INFINITE BLACK
14 990 KČ / 639 €

DMG4210H

38cm Vestavné mikrovlnné trouby

Kombinovaná mikrovlnná 
trouba

DMG4210H | HERITAGE
12 990 KČ / 539 €

Quattro systém  
pro rovnoměrný 

ohřev

 � Bílý LED displej
 � Objem trouby 26 l
 � Výkon 900 W 

 � 5 úrovní výkonu
 � 11 funkcí ohřevu, včetně Autocook: 2 automatické programy 
(Čerstvá zelenina, Ryby) a Automatické rozmrazování

 � Funkce uložení nastavení do paměti 

 � Vyjímatelný otočný talíř 30 cm
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 380 x 560 x 550 mm

 � Bílý LED displej
 � Objem trouby 25 l
 � Mikrovlny a gril
 � Výkon 900 W 

 � 5 úrovní výkonu
 � 3 funkce ohřevu: Autocook, Automatické rozmrazování, Gril
 � 8 automatických programů 

 � Vyjímatelný otočný talíř 31,5 cm
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm

* dostupnost květen 2025



4544

DKD4820B

Vestavný kávovar

Vestavné kávovary

 � Plně automatický vestavný kávovar
 � Barevné provedení Infinite Black
 � Velký 4,3“ barevný TFT displej s vysokým rozlišením 

 � Regulace jemnosti mletí kávy, množství vody, množství kávy, 
teploty a naplnění šálku

 � Výběr ze 3 druhů kávy (espresso, normální, long)
 � Funkce Cappucino, Macchiato a napěnění mléka
 � Výrobník páry
 � Tlak čerpadla 15 barů 

 � Instalováno na teleskopických výsuvech
 � Možnost uložení oblíbené volby do paměti
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm

DKD4820B | INFINITE BLACK
79 990 KČ / 3 399 €

Vestavný kávovar je srdcem každé kuchyně, kde se 
snoubí dokonalá funkčnost s hlubokým emocionálním 
prožitkem. Je to více než jen spotřebič – je to rituál, který 
povznáší každé ráno a korunuje každý kulinářský zážitek. Multifunkční zásuvka Sous Vide. 

Vakuovací zásuvka De Dietrich je ideálním řešením pro ucho-
vávání, mražení nebo přípravu pokrmů metodou Sous Vide. 
Perfektně se hodí pro maso, ryby a další suroviny, u kterých 
chcete zachovat jejich chuťové vlastnosti a výživovou hodno-
tu. Díky svým promyšleným funkcím umožňuje tato zásuv-
ka snadno zabalit potraviny a hermeticky uzavřít sáčky, ve 
kterých budou uskladněny – pro ještě intenzivnější chuťové 
zážitky. 

De Dietrich věnoval maximální pozornost detailům a doko-
nalosti. Zásuvka je vybavena LED osvětlením, které zajišťuje 
maximální přehled o vnitřním prostoru, a obsahuje dva prak-
tické úložné systémy na role s hliníkovou nebo plastovou fólií. 
Součástí je také digitální kuchyňská váha pro přesné rozdělení 
jídel na porce. 

Díky pokrmům vakuově zabaleným touto zásuvkou se stane 
nepostradatelným partnerem pro přípravu vašich budoucích 
receptů v kombinované parní troubě nebo na indukční varné 
desce Philharmonie.

Design a funkčnost: dokonalá harmonie. 
Zásuvky De Dietrich spojují estetiku s praktickým využitím. 
Díky svým rozměrům a minimalistickému čelnímu panelu z 14 
cm vysokého skla byly navrženy tak, aby elegantně zapadly 
do sloupce pod 45cm nebo 60cm trouby, a to v perfektní linii. 

Jsou vybaveny teleskopickými pojezdy s integrovaným brždě-
ním, které zajišťují plynulé otevírání a zavírání bez rizika nárazu 
nebo vychýlení obsahu. Tento promyšlený design přináší maxi-
mální pohodlí a jistotu při každodenním používání.

Profesionální zásuvka Sous Vide. 
Nezbytný nástroj špičkových šéfkuchařů. Tato zásuvka umož-
ňuje vakuově balit a hermeticky uzavírat různé pokrmy přesně 
podle pravidel – a to jak před vařením, tak po něm. Inspirovaná 
profesionální kuchyní nabízí mimo jiné vyjímatelný nerezový 
tác, který usnadňuje skladování a manipulaci s potravinami 
při vakuovém balení. Tento model přináší širokou škálu funkcí, 
které povýší váš kulinářský zážitek a potěší všechny smysly. 

Díky digitálnímu ovládacímu panelu získáte přístup k řadě pro-
gramů a třem přednastaveným cyklům zaměřeným na marino-
vání, zrání pokrmů a vakuové balení tekutin. S touto zásuvkou 
si můžete častěji vychutnávat lahodnou nedělní zeleninovou 
polévku nebo perfektní omáčku, která dotvoří vaše kulinářské 
mistrovství.

Ohřevná zásuvka. 
Její vnitřní objem, opatřený protiskluzovým materiálem, hravě 
pojme kompletní stolní servis pro 6 osob. Zásuvka je ideální 
pro předehřátí talířů, misek či šálků na kávu nebo pro ohřev 
hotových pokrmů bez jejich vysušení. Teplota, nastavitelná v 
rozmezí 30 °C až 80 °C, je řízena elektronicky, což zajišťuje 
maximální přesnost. Díky flexibilním možnostem nastavení 
můžete také šetrně rozmrazovat nebo připravovat pokrmy při 
nízkých teplotách. S funkcí časovače nebo odloženého startu 
si můžete být jistí, že vše bude připraveno přesně včas, abyste 
mohli se svými hosty sdílet chvíle naprosté pohody a radosti.

OHŘEVNÉ A SOUS VIDE ZÁSUVKY

De Dietrich obohatil svou kolekci o tři samostatné zásuvky, které dokonale ladí s designem a funkčním duchem 

řady trub Philharmonie. Tyto zásuvky nabízejí řadu výhod, stanou se nedílnou součástí vaší kuchyně a udrží pokr-

my teplé nebo umožní přípravu jídla pomocí špičkové techniky Sous Vide. 

* dostupnost duben 2025



46 47

DWD4830B

Profesionální sous vide 
zásuvka

Sous vide zásuvky

DWD4830B | INFINITE BLACK
99 990 KČ / 4 149 €

DWD4820B

Multifunkční vakuovací 
zásuvka Sous Vide

DWD4820B | INFINITE BLACK
24 990 KČ / 1 039 €

DWD4810B

Ohřevná zásuvka

Ohřevné zásuvky na nádobí

DWD4810B | INFINITE BLACK
17 990 KČ / 749 €

Elektronická ohřevná zásuvka. 
Díky možnosti flexibilního nastavení doby provozu, odlo-
ženého startu a elektronického řízení teplot v rozmezí od 
30 °C do 80 °C tato zásuvka splňuje nejvyšší standardy 
špičkových šéfkuchařů. Vždy připravena zajistit dokonalý 
výsledek přesně včas.

Zásuvka Sous Vide. 
Tato multifunkční vakuovací zásuvka poskytuje ideální  
způsob balení potravin pro uchovávání, mražení nebo 
přípravu metodou Sous Vide. Perfektně se hodí pro maso, 
ryby i další pokrmy, u kterých chcete zachovat jejich  
původní vlastnosti a maximální chuťovou kvalitu.

Profesionální zásuvka Sous Vide. 
Inspirovaná profesionálním kuchyňským vybavením, tato 
zásuvka je vybavena zdvihací platformou, která usnadňuje 
umístění potravin a jejich vakuové balení metodou  
sous-vide. Nabízí tři přednastavené programy: pro marino-
vání, pro zrání pokrmů a pro vakuové balení tekutin.

 � Výška 14 cm
 � Speciální programy: Zrání, Marinování, Tekutiny
 � Elektronické dotykové ovládání
 � Teleskopické pojezdy s integrovaným bržděním 

 � Sací výkon až 99,9 %
 � Výkon vakuování: 3 m³/h
 � 4 úrovně sous vide
 � 3 úrovně zatavení vakuování (minimální, střední, maximální) 

 � Příslušenství: 50 sous vide sáčků (200 x 250 mm a 250 x 
300 mm) + 1 sous vide trubice (pro připojení k externí Sous 
Vide nádobě)

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 140 x 560 x 550 mm

 � Výška 14 cm
 � Funkce vakuování sous vide, zatavení + řezání
 � Systém Push Pull
 � Teleskopické pojezdy s integrovaným bržděním 

 � Integrovaná digitální váha
 � 2 možné držáky rolí: hliníkový nebo potravinářská fólie 

 � LED osvětlení vnitřního prostoru
 � Příslušenství: 25 sous vide sáčků
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 140 x 560 x 550 mm

 � Výška 14 cm
 � Funkce udržování tepla: talíře a nádobí
 � Otevírání/Zavírání: systém Push Pull
 � Objem: 24 litrů, kapacita přibližně: 20 velkých talířů, 30 
misek nebo 80 šálků na kávu 

 � Zvukový časovač a automatické vypnutí
 � Nastavitelný termostat od 30 °C do 80 °C
 � Odložený start
 � Kontrolka provozu
 � Příslušenství: Protiskluzová podložka
 � Kolejnicový výsuvný systém QUADRO 

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 140 x 560 x 550 mm



4948

Indukční varné desky De Dietrich posouvají vaše recepty k dokonalosti a zbavují vás zbytečných 

omezení během vaření. Vyrobené z ušlechtilých materiálů, jejich minimalistický design nechává vyniknout váš  

kulinářský talent. Redukce omáčky, telecí ragú, restované mušle svatého Jakuba...  

Indukční desky Philharmonie zajišťují dokonalé výsledky díky preciznímu nastavení teploty a veškerým údajům 

zobrazeným na intuitivním displeji.  

Vaše kulinářské umění nikdy nebylo tak brilantní a snadné!

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY

Design:  
vrchol průmyslového umění. 

Design našich indukčních varných desek dokonale ladí s jejich 
intuitivním ovládáním. Od elegantních povrchů po prvotřídní 
detaily – každý prvek je pečlivě promyšlen tak, aby umožnil 
precizní vaření. Jemné barvy podsvícení, precizní sítotisk, ply-
nulé animace ovládacího panelu, nenápadný podpis značky  
s elegantní dělící lištou a motivem lesního rohu. Naše desky 
jsou víc než jen spotřebičem – jsou zrcadlem, ve kterém se 
rodí vaše nejdokonalejší kulinářské výtvory.

Ovládací panel:  
objevte tajemství šéfkuchařů 

Nechte se inspirovat recepty oceněnými michelinskou hvěz-
dou. Naše desky vás intuitivně provedou jejich tajemstvími  
a přinesou do vaší kuchyně špičkové kulinářské umění. Vy-
zkoušejte širokoúhlý panoramatický TFT displej, exkluzivní 
pro prémiové desky, a užijte si jedinečný zážitek při vaření. Po 
výběru varné zóny se dotyková obrazovka aktivuje a umožní 
snadné ovládání všech parametrů jedním dotykem. 

Pokud preferujete LCD rozhraní se svítícími tlačítky a čitelný-
mi textovými pokyny, můžete zvolit také elegantní ovládání  
s jemným sítotiskem. Bez ohledu na vaši volbu získáte přístup 
ke Kulinářskému průvodci s 84 pokrmy a recepty krok za 
krokem, vytvořené michelinskými šéfkuchaři.

PROBUĎTE 
SVÉ KULINÁŘSKÉ  
SNY



50 51

Ai Talent teplotní sonda: 
srdce kulinářské 
dokonalosti.

Nová kolekce indukčních desek 
De Dietrich je vybavena bezdrátovou 
teplotní sondou, která přináší revoluci 
v přesnosti vaření. Ai Talent sonda 
umožňuje precizní kontrolu teploty 
uvnitř pokrmu. Sonda v reálném čase 
předává informace na ovládací panel, 
což vám umožní kontrolovat vaření 
s přesností na stupeň – nebo nechat 
desku, aby všechny parametry nastavila 
automaticky. 

Od dokonalého temperování čokolá-
dy až po jemnou přípravu Sous Vide 
pokrmů – vždy dosáhnete perfektních 
výsledků. K dispozici jsou tři režimy, kte-
ré vám umožní přizpůsobit vaření vašim 
dovednostem nebo aktuálnímu záměru. 

Ai Talent Chef: dokonalost krok za krokem. 
Díky integrované technologii a režimu Recepty krok za 
krokem zvládnete snadno připravit 25 ikonických pokrmů 
francouzské i mezinárodní kuchyně. Suroviny a jejich množ-
ství, postupy a jednotlivé kroky – vše je zpracováno s takovou 
precizností, jako byste měli před sebou špičkovou kuchařku. 
Inspirace, přesnost ani talent vám tak nikdy nebudou chybět.

Ai Talent: váš průvodce k úspěchu. 
Tato autonomní technologie vám bude asistovat při přípravě 
pokrmů a dohlížet na jejich perfektní výsledek. Vyberte si 
z 84 receptů zobrazených v Kulinářském průvodci a nechte 
se vést instrukcemi AI. Technologie vám poradí, jaký typ pán-
ve a kterou varnou zónu použít, a automaticky nastaví výkon 
a dobu vaření pro dosažení perfektních výsledků.

Ai Talent a Ai Talent Chef: špičková technologie od De Dietrich 
pro vaše zaručené úspěchy!

De Dietrich, věrný své dokonalosti, vám ve spojení s indukčními deskami Philharmonie otevírá svět více než stovky předprogra-
movaných receptů vytvořených špičkovými šéfkuchaři. S Ai Talent a Ai Talent Chef vás čeká mimořádný kulinářský recitál, který 
posune vaše vaření na novou úroveň. Připravte se na dokonalý zážitek, kde se technologie a umění vaření snoubí 
v harmonické symfonii!

Ovládaní gesty: ovládejte své vaření bez dotyku. 
Dotýkat se ovládání varné desky mastnýma rukama nebo 
rukama od mouky není ideální a příjemné. Co kdybyste vaře-
ní řídili jednoduchým pohybem ruky? S technologií Ovlá-
daní gesty je to snadné. Pro zvládnutí gest stačí následovat 
návod přímo na obrazovce. Výsledkem je dokonale čistý 
povrch bez otisků prstů a nečistot na ovládacím panelu.

Dušení
80 °C (nastavitelné od 80 do 90 °C) 

Vaření do bodu varu
100 °C

Smažení
180 °C (nastavitelné od 130 do 190 °C) 

Vaření
60 °C (nastavitelné od 40 do 85 °C) 

Rozpouštění
50 °C (nastavitelné od 40 do 70 °C) 

Manuální
Nastavitelné od 40 do 70 °C

Ohřívání 
70 °C (nastavitelné od 65 do 80 °C) 

Sous Vide expert
60 °C (nastavitelné od 45 do 85 °C) 

Asistovaný režim: vaření s lehkostí 
a přesností. V asistovaném režimu 
můžete své pokrmy připravovat s 8 
přednastavenými funkcemi a přímými 
vstupy. V závislosti na zvoleném typu 
pokrmu se automaticky zobrazí před-
nastavená teplota, kterou si můžete 
ještě dále jemně doladit pro perfektní 
rozpouštění čokolády, vaření potravin 
ve vakuu, udržování pokrmu v teple, 
dušení či vaření, to vše se zárukou 
naprosto dokonalých výsledků.

Manuální režim: vaření s maximální 
přesností.
V manuálním režimu připravujete své 
oblíbené recepty tak, jak jste zvyklí, 
ale s mimořádnou precizností. Poža-
dovanou teplotu nastavíte s přesností 
na stupeň a její hodnota se zobrazí na 
digitálním displeji. Jakmile deska do-
sáhne nastavené teploty, upozorní vás 
zvukovým signálem. 

Přednastavené programy a jejich 
teplotní rozsah:

Sous Vide průvodce: mistrovské 
vaření. V Kulinářském průvodci obje-
víte, že tato sonda je vaším nejlepším 
spojencem pro přípravu 10 Sous Vide 
receptů navržených technologií AI 
Talent. Zelenina, rybí steaky, fi let 
mignon, roastbeef… a dokonce i foie 
gras! Mistrovské vaření s přesností na 
stupeň, které umocní chutě a umožní 
virtuózovi ve vás naplno projevit svůj 
talent.

S tímto režimem máte jistotu, že každý 
krok vaření zvládnete s naprostou pre-
cizností a výsledky budou odpovídat 
vašim nejvyšším očekáváním.

Díky této bezdotykové technologii můžete s varnou deskou 
komunikovat bez fyzického kontaktu. Senzor rozpozná 
a interpretuje pohyby ruky – umožní nastavit výkon nebo čas 
vaření s vysokou spolehlivostí a precizností.



52 53

Litinový gril
DAIG001B

5 990 KČ / 299 €

horiZone: 
vrchol indukční technologie. 

Modulární varná zóna horiZone o rozměrech 40 x 23 cm je 
nejkomplexnější řešení na trhu a doklad technologického mis-
trovství francouzských inženýrů značky De Dietrich. Tato zóna 
je navržena tak, aby pojala všechny typy velkých, oválných 
nebo obdélníkových nádob, včetně 23cm pánve nebo 40cm 
oválného pekáče. 

Nabízí širokou škálu konfi gurací pro neomezené možnosti 
vaření – od umístění několika malých rendlíků až po jeden 
velký hrnec či pekáč. Na tomto prostorném a čistě navrženém 
povrchu můžete vařit přesně podle svých potřeb. De Dietrich 
nabízí rozmanitou řadu indukčních desek horiZone, aby splnila 
veškeré požadavky moderní kuchyně.

Funkce grilování: 
nová podoba letních klasik. 

Připravte své oblíbené letní pokrmy přímo na indukční desce 
a znovu objevte autentickou chuť a jedinečné aroma grilo-
vání... Grilované jehněčí kotlety, hovězí steak nebo grilovaná 
zelenina. De Dietrich vám nabízí možnost použít litinový gril, 
který je dokonale navržen pro vaši varnou desku Philharmonie 
a přesně padne na jednu z varných zón horiZone. 

Tato funkce je speciálně přizpůsobena pro perfektní opečení 
a šťavnatost masa a ryb podle těch nejvyšších standardů. Na 
velké grilovací ploše můžete připravovat hned několik pokrmů 
současně. Nasytit velkou společnost nebylo nikdy jednodušší 
a zábavnější! Díky grilovacím deskám získáte dokonalou chuť 
venkovního grilování a to kdykoliv se vám zamane.

Indukční varná deska s funkcí Autolink: 
vaření a odsávání v dokonalé harmonii.

Prožijte svou vášeň pro vaření ještě intenzivněji – představte si 
odsavač, který automaticky reaguje na vaše kulinářské výkony, 
dříve, než na něj pomyslíte. Kombinace estetické harmonie, 
špičkového výkonu a exkluzivních technologií je odvážným 
spojením indukční desky a odsavače par od De Dietrich, doko-
nalým díky technologii Autolink. 

Systém odsávání a osvětlení se spustí automaticky ve chvíli, 
kdy zapnete indukční varnou desku, prostřednictvím bez-
drátového propojení. Výkon odsávání se pak samostatně 
přizpůsobí intenzitě výkonu nastaveného na varné desce a po 
dokončení vaření se sám vypne. 

Díky této technologii se můžete plně soustředit na přípravu 
svých pokrmů, zatímco vše ostatní běží hladce na pozadí.

Funkce Eco: 
dokonalé výsledky bez kompromisů. 

De Dietrich, který vždy drží krok s moderními trendy, přiná-
ší nový způsob vaření pro všechny, kdo chtějí spojit úsporu 
energie s kulinářským požitkem. Funkce Eco využívá zbytkové 
teplo z vaření, aby pokračovala v přípravě pokrmů i po vypnu-
tí varné zóny. 

Stačí přikrýt nádobu pokličkou, vybrat si Eco recept v Ku-
linářském průvodci a nechat desku pracovat až k dosažení 
dokonalého výsledku.

Power Management: 
energie přizpůsobená vašim potřebám. 

Nové indukční desky De Dietrich lze nainstalovat bez ohledu 
na kapacitu vašeho elektrického přívodu. Díky přepracova-
ným moderním elektronickým systémům nabízejí čtyři různé 
úrovně výkonu a možnosti připojení: 7 400 W – 32 A / 5 700 
W – 25 A / 4 600 W – 20 A / 3 600 W – 16 A

Možnost omezit maximální výkon desky (výchozí nastavení 
7 400 W) zajišťuje optimální provoz a maximální výkon na 
zvolené varné zóně.

S De Dietrich tak už nejste omezeni žádnými instalačními překáž-
kami a můžete se plně věnovat rozvoji své kulinářské fantazie!

Induktor Tenor 5500 W: 
naplňte svou kulinářskou virtuozitu. 

Špičkoví šéfkuchaři se shodují: úspěch každého receptu závisí 
na preciznosti, ale stejně důležité jsou rychlost ohřevu a vý-
kon. Právě tyto vlastnosti charakterizují nový induktor Tenor. 
Tato varná zóna o průměru 30 cm dosahuje výkonu až 
5 500 W, čímž šetří až 45 % času oproti zóně s výkonem 
3700 W při obdobné spotřebě energie. Tenor zvládne 
extrémně rychle přivést vodu k varu a s neuvěřitelným 
výkonem opékat maso – vždy s perfektními výsledky.

Backlight podsvětlení: 
óda na dokonalou vytříbenost.
Spojení materiálů a textur, precizní zpracování, důraz na každý 
detail... Tato kolekce indukčních desek z hluboce černého skla 
je určena především milovníkům jedinečných spotřebičů, kteří 
touží po dokonalosti a harmonii. 

Díky nové funkci Backlight je ovládací panel zcela skrytý, 
takže po vypnutí deska dokonale splyne s okolním prostře-
dím. Tato technologie představuje vrchol elegance, ideální pro 
nejrafi novanější interiéry.



54 55

Bezkonkurenční flexibilita, výkon  
a přesné nastavení... Některé pokr-
my, jako například čokoládové fondue, 
vyžadují jemné a šetrné vaření, zatímco 
jiné zase rychlý a intenzivní var. Aby 
De Dietrich zvládl každý váš recept s 
nejvyšší virtuozitou, přináší dokonalou 
technologii umožňující nastavení všech 
teplot – od nejjemnějších po nejintenziv-
nější – s bezkonkurenční rychlostí. 

Jakákoli změna výkonu mezi 20 nabíze-
nými úrovněmi (včetně funkce Boost) je 
okamžitá. Varné zóny dosahují rekord-
ních výkonů: až 3 700 W na klasických 
zónách, 4 800 W na zónách horiZone 
a úctyhodných 5 500 W na nové zóně 
Tenor. 

Dostupné v různých průměrech, tyto 
varné zóny pojmou kulaté nebo oválné 
nádoby všech velikostí a umožňují, aby 
vaše vaření plynulo v dokonalém tempu 
a rytmu.

Aby byla varná deska během čištění 
zcela bezpečná, funkce Clean Lock 
umožňuje dočasně zablokovat všechny 
ovládací prvky na jednu minutu. Navíc 
jsou všechny desky vybaveny deseti 
bezpečnostními prvky, které zaručují 
bezstarostné a bezpečné vaření za 
všech okolností. 

 Ochrana proti přehřátí:  
Exkluzivní technologie De Dietrich 
omezuje teplotu pod varnou zónou na 
300 °C. Zamezuje se tak například riziku 
vznícení oleje na pánvi.

 Ochrana proti přetečení:  
Pokud tekutina přeteče na ovládací 
panel, deska se automaticky vypne, aby 
zabránila nehodám. 

 Blokace desky:  
Zabraňuje náhodnému zapnutí desky, 
zejména dětmi. 

 Indikátor zbytkového tepla:  
Po dlouhém vaření může zóna zůstat 
horká. Na displeji se zobrazí písmeno 
„H“, dokud teplota neklesne pod 65 °C. 

 Automatické vypnutí:  
Tento systém automaticky deaktivuje 
varnou desku v případě, že ji zapome-
nete vypnout.

 Detekce nádoby:  
Pokud zapnete varnou desku bez 
nádobí, LED panel se rozbliká dokud 
neumístíte na varnou zónu nádobí. 
Pokud tak neučiníte do minuty, deska se 
automaticky vypne.

 Detekce drobných předmětů:  

Příbory nebo malé kovové předměty 
umístěné na desce se nezahřejí – induk-
ce se aktivuje pouze u kovových povr-
chů větších než 10 cm v průměru. 

 Detekce podpětí:  
Varná deska je schopna detekovat nízké 
napájecí napětí *.

 Ochrana proti špatnému připojení: 
Při nesprávném zapojení vydá des-
ka zvukový signál a chrání elektrické 
obvody*. 

Desku v žádném případě nezapínejte  
a urychleně opravte nesprávné připojení 
k síti dle manuálu pro instalaci!

 Ochrana proti přepětí:  
Chrání elektrické obvody před poškoze-
ním, například při zásahu bleskem*. 

Díky těmto pokročilým bezpečnostním 
prvkům si můžete být jistí, že každé 
vaření bude bezpečné a bezstarostné.

*V toleranci rozvodné sítě dle ČSN 33 
0121:2001 (v platném znění)

Vaše kulinářské  
mistrovství začíná zde.

Nejvyšší standardy bezpečnosti: 10 bezpečnostních prvků

Funkce Blanšírování:  
jemnost ve vaší kuchyni. 

Představte si pomocníka, který vám 
pomůže připravit domácí džem nebo 
křupavé zelené fazolky s dokonalou 
strukturou. Pro snadné loupání ovoce  
a zeleniny, zachování jejich barvy, textury 
a neporušené chuti je nejlepší je nejpr-
ve spařit. Díky inovacím od De Dietrich 
zvládnete tuto techniku s naprostou 
lehkostí. 

Stačí vložit potraviny do hrnce se stu-
denou vodou a spustit speciální funkci. 
Vaše deska se o zbytek téměř postará 
sama: voda se přivede k varu, teplota ne-
překročí 100 °C a zůstane na této úrovni 
po dobu pěti minut. Po zaznění zvukové-
ho signálu se deska automaticky vypne. 
Poté už jen ovoce nebo zeleninu ponořte 
do ledové vody a vychutnejte si výsledky 
jako od šéfkuchaře – potěšení pro oči  
i chuťové buňky.

Špičkové funkce pro dosažení kulinář-
ské dokonalosti. 
De Dietrich vybavuje své indukční desky 
technologiemi, které zvyšují efektivitu  
a přinášejí do vaření preciznost i komfort:

 ICS (Intelligent Cooking System): Do-
poručí ideální varnou zónu pro konkrétní 
nádobu, aby bylo dosaženo maximální 
účinnosti. 

 Uplynulý čas (od poslední změny vý-
konu) Na ovládacím panelu se zobrazuje 
čas od posledního nastavení, což je ne-
ocenitelné, pokud zapomenete nastavit 
běžný časovač. 

 Recall: Uloží naprogramovaná nastave-
ní (výkon i čas), abyste je mohli snadno 
obnovit, pokud varnou desku vypnete.

 Přenos nastavení mezi zónami 
(Switch): Přemístěte nádobu na jinou 
varnou zónu a zachovejte původní nasta-
vení výkonu i časovače. 

 Automatická detekce nádoby: 
Po zapnutí deska automaticky rozpozná 
nádobu umístěnou na jakékoli zóně  
a zobrazí ji na ovládacím panelu. 

 Boil: Přivádí 2 litry vody k varu v 
rekordním čase, čímž posouvá hranice 
fyzikálních možností. 

 Přímý přístup ke čtyřem výkonovým 
režimům: Jediným dotykem aktivujete 
režim prudkého opečení, dušení, udržo-
vání teploty nebo vaření. 

 Individuální časovače: Každá zóna 
má svůj vlastní časovač, který umožňuje 
přesné naprogramování doby vaření. 



5756

KDYŽ SE ŠPIČKOVÉ 
TECHNOLOGIE SPOJÍ 

V DOKONALÉ  
HARMONII

Novinka od De Dietrich je skutečně splněný sen: varné desky Allure dokonale odrážejí vášeň této prestižní značky 

pro design a neustálou snahu o dokonalost. 

Jsou navrženy s nepřetržitým důrazem na špičkovou kvalitu a výkon, aby se staly perfektním řešením pro 

moderní kuchyně.

INDUKČNÍ VARNÉ DESKY S INTEGROVANÝM  
ODSAVAČEM PAR

Design,  
který ohromí.

Varné desky Allure v barevné variantě Infinite Black zaujmou 
jedinečnou hloubkou a sametovými odstíny, které přímo vybí-
zejí k dotyku. Tyto exkluzivní modely s čistým a nadčasovým 
designem spojují intuitivní ovládání špičkové indukční desky  
s výkonným a sofistikovaným integrovaným odsavačem par. 

Kolekce, která udává trendy.

Dostupné v šířce 80 cm, tyto nové indukční varné desky od 
De Dietrich plně rozvíjejí svůj potenciál a dokonale se hodí do 
nejmodernějších kuchyní.

Kulinářská virtuozita,  
která jde s dobou.

Na špičce trendů a technologií spojuje kolekce Allure to nej-
lepší z vaření a odsávání. Pro skutečně virtuózní vaření nabízí 
nepřekonatelnou variabilitu díky dvěma varným zónám hori-
Zone a mimořádně flexibilnímu digitálnímu rozhraní. Jemné 
ovládání, samostatné ovládací prvky pro každou varnou zónu 
a dvacet úrovní výkonu, včetně funkce Boost, uspokojí každou 
vaši kulinářskou potřebu. 

V samotném středu této široké varné plochy je umístěný ele-
gantní odsavač par, který zajišťuje maximální výkon. Díky své 
blízkosti k varným zónám okamžitě zachycuje páry a pachy 
vznikající při přípravě pokrmů. Ovládán centrální klávesnicí  
a vybaven bezkartáčovým motorem, který je výkonný i tichý, 
nabízí čtyři úrovně odsávání přizpůsobené vašim potřebám  
a kulinářským nápadům. 

Tukový filtr, snadno přístupný pro čištění v myčce, skrývá  
zásobník pro zachycení tekutin z kuchyňského nádobí,  
dokonalý příklad promyšleného a praktického designu v této 
nové excelentní kolekci.



58 59

DPH4840BT

80cm indukční varné desky s odsavačem par

Ai allure sonda

DPH4840BT | INFINITE BLACK
84 990 KČ / 3 589 €

AI Allure teplotní sonda 
Tato inteligentní technologie umožňuje varné desce 
automaticky a precizně přizpůsobit výkon a dobu vaření 
na základě vašeho výběru z 84 různých potravin. Systém 
nejen doporučí nejvhodnější varnou zónu a nádobí, pečlivě 
hlídá správnou teplotu, ale také zaručí výjimečné výsledky 
při přípravě každého pokrmu.

Teplotní sonda 
a držák je 
dodáván 

v balení varné 
desky.

DPH4840B

Ai allure

80cm indukční varné desky s odsavačem par

Ai Allure:
Varná deska s technologií AI Allure automaticky přizpůso-
bí výkon a dobu vaření s maximální přesností na základě 
vašeho výběru ze 74 různých potravin. Systém zároveň 
doporučí ideální varnou zónu a nejvhodnější nádobí, aby 
bylo dosaženo naprosto výjimečných výsledků.

DPH4840B | INFINITE BLACK
79 990 KČ / 3 379 €

DAIG001B | LITINOVÝ GRIL DAIG001B | LITINOVÝ GRIL

� 4 nezávislé zóny se 2 horiZone varnými zónami 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 800 W

� Bílý LCD displej s textem

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce s 84 recepty
� 4x Boost / 4 časovače
� 3 přímé přístupy včetně Boost
� 8 funkcí: Clean Lock, Recall, Boost, Gril, Blanšírování, 

Automatická detekce nádobí, Zámek ovl. panelu, ICS
� 8 funkcí sondy: Manuální, Rozpouštění, Sous Vide expert, 

Ohřívání, Dušení, Vaření do bodu varu, Smažení, Vaření   
� Funkce grilu (prodává se jako volitelné příslušenství, 

model: DAIG001B)

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 800 x 515 mm

� Integrovaný odsavač par:
� Horizontální odsávání, De Dietrich mřížka z černého kovu 

s matnou povrchovou úpravou
� Slider pro nastavení výkonu odtahu
� Maximální výkon odtahu: 500 m³/h, Boost: 680 m3/h
� Hlučnost min: 54 dB(A), max: 58 dB(A)
� Elektronické dotykové ovládání
� 4 úrovně výkonu včetně Boost
� Energetická třída A++
� Indikátor nasycení fi ltrů
� Ručně omyvatelný hliníkový tukový fi ltr
� Příslušenství: uhlíkový fi ltr FM 300x175x12 

(není součástí balení)

� 4 nezávislé zóny se 2 horiZone varnými zónami 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

� Bílý LCD displej s textem

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� 4x Boost / 4 časovače
� 3 přímé přístupy včetně Boost
� 8 funkcí: Clean Lock, Recall, Boost, Gril, Blanšírování, 

Automatická detekce nádobí, Zámek ovl. panelu, ICS

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 800 x 515 mm

� Integrovaný odsavač par:
� Horizontální odsávání, De Dietrich mřížka z černého kovu 

s matnou povrchovou úpravou
� Slider pro nastavení výkonu odtahu
� Maximální výkon odtahu: 500 m³/h, Boost: 680 m3/h
� Hlučnost min: 54 dB(A), max: 58 dB(A)
� Elektronické dotykové ovládání
� 4 úrovně výkonu včetně Boost
� Energetická třída A++
� Indikátor nasycení fi ltrů
� Ručně omyvatelný hliníkový tukový fi ltr
� Příslušenství: uhlíkový fi ltr FM 300x175x12 

(není součástí balení)



60 61

DPI4942B

90cm indukční varné desky

Ai Talent

DPI4942B | INFINITE BLACK
54 990 KČ / 2 299 €

Power Management:
Díky nové technologii lze omezit maximální výkon varné 
desky tak, aby byl zajištěn optimální provoz a špičkový 
výkon bez ohledu na možnosti vašeho připojení.

DPI4932BP

Ai Talent 

90cm indukční varné desky

DPI4932BP | INFINITE BLACK
45 990 KČ / 1 899 €

Funkce AI Talent průvodce:
Tato funkce zahrnuje režimy Recepty / Uvedení do varu 
/ Blanšírování. 
Varná deska AI Talent obsahuje kulinářského průvodce 
s výběrem receptů. Tento režim vaření automaticky zvolí 
vhodné parametry podle připravovaného pokrmu a vede 
vás ke zvolení vhodné varné zóny a nádoby.

� 6 nezávislých zón se 3 horiZone varnými zónami 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

� Bílý LCD displej s textem
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu 
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� 6x Boost / 6 časovačů
� 2 přímé přístupy včetně Boost
� 11 funkcí: Autolink, Power management, Gril, Blanšírování, 

Recall, Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, Boil, 
Clean Lock, Zámek ovl. panelu, Boost

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 11 100 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 930 x 515 mm

� 5 nezávislých zón včetně 1 induktoru Tenor a 1 horiZone 
varné zóny o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Středová zóna: 30 cm / 5 500 W (induktor Tenor)

• Pravá zadní zóna: 23 cm / 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W
� Bílý LCD displej s textem
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� 5x Boost / 5 časovačů
� 2 přímé přístupy včetně Boost
� 11 funkcí: Autolink, Power management, Gril, Blanšírování, 

Recall, Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, Boil, 
Clean Lock, Zámek ovl. panelu, Boost

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 11 100 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 930 x 515 mm

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

54 990 KČ / 2 299 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

45 990 KČ / 1 899 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 



62 63

DPI4832B

80cm indukční varné desky

Ai talent

DPI4832B | INFINITE BLACK
39 990 KČ / 1 659 €

DPI4831W | ETERNAL WHITE
45 990 KČ / 1 899 €

DPI4831BT

Ai Talent sonda

80cm indukční varné desky se sondou

DPI4831BT | INFINITE BLACK
38 990 KČ / 1 619 €

Pomalé vaření Sous Vide:
Vytvořte vynikající a křehké pokrmy mistrovskou metodou 
pomalého vaření Sous Vide. Pomocí přesné teplotní sondy 
bude výsledek vždy perfektní jako od profesionálního 
šéfkuchaře.

Teplotní sonda 
a držák je 
dodáván 

v balení varné 
desky.

DAIG001B | LITINOVÝ GRIL

� 5 nezávislých zón včetně 1 horiZone varné zóny 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Středová zóna: 28 cm / 3 700 W

• Levá zadní zóna: 16 cm / 2 400 W

• Levá přední zóna: 18 cm / 2 800 W
� Bílý LCD displej s textem
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� 4x Boost / 4 časovače
� 2 přímé přístupy včetně Boost
� 11 funkcí: Autolink, Power management, Gril, Blanšírování, 

Recall, Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, Boil, 
Clean Lock, Zámek ovl. panelu, Boost

� Funkce grilu (prodává se jako volitelné příslušenství, 
model: DAIG001B)

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 800 x 515 mm

� 4 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Středová zóna: 28 cm / 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W
� Bílý LCD displej s textem
� AI Talent průvodce s 84 recepty
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 13 funkcí: Autolink, Power management, Gril, Blanšírování, 

Recall, Boost, Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, 
Boil, Switch, Clean Lock, ICS, Zámek ovl. panelu

� 8 funkcí sondy: Manuální, Rozpouštění, Sous Vide expert, 
Ohřívání, Dušení, Vaření do bodu varu, Smažení, Vaření

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 800 x 515 mm

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 



64 65

DPI4830B

Ai Talent 

80cm indukční varné desky

LCD Displej:
Objevte nový intuitivní displej, který zajišťuje perfektní či-
telnost. Textový displej v češtině a slovenštině vám umožní 
snadno navigovat a přistupovat k širší škále funkcí, včetně 
AI průvodce, režimů Boil a Blanšírování.

DPI4830B | INFINITE BLACK
36 990 KČ / 1 539 €

DPI4810B

Indukční deska

80cm indukční varné desky

DPI4810B |  INFINITE BLACK
24 990 KČ / 1 039 €

Chytré funkce pro vaši kuchyni:
ICS: Automatické rozpoznání nejvhodnější varné zóny pro 
vaše nádobí. 
Uplynulý čas: Zobrazení času, který uplynul od posled-
ní úpravy výkonu dané varné zóny, přímo na ovládacím 
panelu. 
Recall: Vyvolání nastavení (výkon a časovač) varné zóny 
po vypnutí a opětovném zapnutí varné desky. 
Boil: Přivede 0,5 až 6 litrů vody k varu bez přetečení a bez 
nutnosti dalšího nastavování.

� 4 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny o rozměrech 
40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Středová zóna: 28 cm / 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W
� Bílý LCD displej s textem
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 13 funkcí: Autolink, Power management, Gril, Blanšírování, 

Recall, Boost, Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, 
Boil, Switch, Clean Lock, ICS, Zámek ovl. panelu

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 800 x 515 mm

� 4 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny o rozměrech 
40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Pravá zadní zóna: 28 cm / 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W

� Červený LED displej

� 15 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 7 funkcí: Boil, Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, 

ICS, Recall, SWITCH, Boost

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 800 x 515 mm

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 



66 67

DPI4451GT

65cm indukční varné desky se sondou

Ai Talent sonda

DPI4451GT | DARK GREY
49 990 KČ / 2 079 €

Ovládání gesty:
Ovládejte výkon a nastavení doby vaření pouhými gesty, 
jako dirigent orchestru – bez nutnosti dotýkat se ovládacího 
panelu. Technologie Ovládání gesty eliminuje nečistoty na 
povrchu varné desky, přičemž vám nabízí intuitivní 
a elegantní způsob ovládání..

DPI4441BT

Ai Talent sonda

65cm indukční varné desky se sondou

DPI4441BT | INFINITE BLACK
36 990 KČ / 1 539 €

Teplotní sonda:
Díky Bluetooth teplotní sondě varná deska umožňuje 
nastavit přesnou teplotu, přistupovat k inteligentním 
receptům pro vaření metodou Sous Vide a využívat 
8 přednastavených funkcí sondy.

Teplotní sonda 
a držák je 
dodáván 

v balení varné 
desky.

Teplotní sonda 
a držák je 
dodáván 

v balení varné 
desky.

� 4 nezávislé zóny se 2 horiZone varnými zónami 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

� Barvený TFT displej s textem
� Ovládání gesty

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce s 84 recepty
� AI recepty: 25 možností
� 4x Boost / 4 časovače
� 5 přímých přístupů včetně Boost
� 15 funkcí: Autolink, Blanšírování, Boil, Boost, Clean Lock, 

Sous vide vaření, Automatická detekce nádobí, Uplynulý 
čas, Gril, ICS, Pohybové ovládání gesty, Power management, 
Recall, Switch, Zámek ovládacího panelu

� 8 funkcí sondy: Sear (restování), Zahřívání, Expert mode, 
Smažení, Tavení, Pomalé pečení, Sous vide, Vaření

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 510 mm

� 4 nezávislé zóny se 2 horiZone varnými zónami 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

� Bílý LCD displej s textem
� AI Talent průvodce s 84 recepty
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce s 84 recepty
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 16 funkcí: Autolink, Blanšírování, Vaření, Boost, Clean Lock, 

Sous vide vaření, Automatická detekce nádobí, Uplynulý 
čas, Gril, ICS, Power management, Recall, Switch, Zámek 
ovládacího panelu

� 8 funkcí sondy: Manuální, Rozpouštění, Sous Vide expert, 
Ohřívání, Dušení, Vaření do bodu varu, Smažení, Vaření

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 



68 69

DPI4431BT

65cm indukční varné desky se sondou

Ai Talent sonda

DPI4431BT | INFINITE BLACK
33 990 KČ / 1 419 €

LCD Displej:
Objevte nový intuitivní displej, který zajišťuje perfektní
čitelnost. Textový displej v češtině a slovenštině vám 
usnadní pohyb a orientaci v široké nabídce funkcí, včetně 
AI průvodce, režimů Vaření a Blanšírování.

Teplotní sonda 
a držák je 
dodáván 

v balení varné 
desky.

� 4 nezávislé varné zóny včetně 1 horiZone varné zóny 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W

• Pravá zadní zóna: 23 cm / 3 700 W
� Bílý LCD displej s textem

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce s 84 recepty
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 14 funkcí: Autolink, Blanšírování, Boil, Boost, Clean Lock, 

Sous vide vaření, Automatická detekce nádobí, Uplynulý 
čas, Gril, ICS, Power management, Recall, Switch, Zámek 
ovládacího panelu

� 8 funkcí sondy: Manuální, Rozpouštění, Sous Vide expert, 
Ohřívání, Dušení, Vaření do bodu varu, Smažení, Vaření

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

33 990 KČ / 1 419 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 



70 71

DPI4432B

Ai Talent 

65cm indukční varné desky

DPI4432B | INFINITE BLACK
31 990 KČ / 1 329 €

AI Talent:
Varná deska s technologií AI Talent automaticky přizpůso-
bí výkon a dobu vaření s maximální přesností na základě 
vašeho výběru ze 74 různých receptů. Systém zároveň 
doporučí ideální varnou zónu a nejvhodnější nádobí, aby 
bylo dosaženo naprosto výjimečných výsledků.

Power Management:
Díky nové technologii lze omezit maximální výkon varné 
desky tak, aby byl zajištěn optimální provoz a špičkový 
výkon bez ohledu na možnosti vašeho připojení.

DPI4431B

65cm indukční varné desky

Ai Talent 

DPI4431B | INFINITE BLACK
25 990 KČ / 1 079 €

DPI4431W | ETERNAL WHITE
27 990 KČ / 1 169 €

DPI4431H | HERITAGE
25 990 KČ / 1 079 €

DAIG001B | LITINOVÝ GRIL

� 4 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W

• Pravá zadní zóna: 23 cm / 3 700 W
� Bílý LCD displej s textem
� Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 13 funkcí: Autolink, Blanšírování, Boil, Boost, Clean Lock, 

Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, Gril, ICS, Power 
management, Recall, Switch, Zámek ovládacího panelu

� Funkce grilu

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

� 4 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny 
o rozměrech 40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W

• Pravá zadní zóna: 23 cm / 3 700 W
� Bílý LCD displej s textem

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce se 74 recepty
� 4x Boost / 4 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 12 funkcí: Blanšírování, Boil, Boost, Clean Lock, Automatická 

detekce nádobí, Uplynulý čas, Gril, ICS, Power management, 
Recall, Switch, Zámek ovládacího panelu

� Funkce grilu (prodává se jako volitelné příslušenství, 
model: DAIG001B)

� Celkový příkon varné desky: 7 400 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 5 990 Kčč / 299 €

31 990 KČ / 1 329 €

LITINOVÝ
GRIL 
zdarma
V hodnotě 



72 73

DPI4420W

Ai Talent 

65cm indukční varné desky

DPI4420W | ETERNAL WHITE
24 990 KČ / 999 €

DPI4420B | INFINITE BLACK
20 990 KČ / 879 €

Čistě bílý povrch skla: 
De Dietrich jako jediný výrobce nabízí varné desky 
z patentovaného čistě bílého skla ve struktuře. Toto řešení je 
nejenom praktické, ale také velmi elegantní a vždy čistě bílé.

30 cm výkonný Tenor induktor: 
Špičkový výkon a rychlost jsou  vlastnosti nového indukto-
ru Tenor. Tato varná zóna o průměru 30 cm dosahuje mi-
mořádného výkonu 5 500 W, šetří tak až 45 % času oproti 
zóně s výkonem 3700 W při obdobné spotřebě energie. 
Tenor zvládne extrémně rychle přivést vodu k varu nebo  
s neuvěřitelným výkonem zahřát WOK pánev – vždy  
s perfektními výsledky.

DPI4332BP

65cm indukční varné desky

Ai Talent 

DPI4332BP | INFINITE BLACK
25 990 KČ / 1 099 €

 � 4 nezávislé zóny

• Levá přední a levá zadní: 18 cm / 2 800 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W

• Pravá zadní zóna: 23 cm / 3 700 W
 � Bílý LCD displej s textem 

 � 20 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � AI Talent průvodce se 74 recepty
 � 4x Boost / 4 časovače
 � 4 přímé přístupy včetně Boost
 � 11 funkcí: Blanšírování, Boil, Boost, Clean Lock, Automatická 
detekce nádobí, Uplynulý čas, ICS, Power management, 
Recall, Switch, Zámek ovládacího panelu 

 � Celkový příkon varné desky: 7 400 W
 � 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 
tepla na ovládacím panelu

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

 � 3 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny o rozměrech 
40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Pravá zóna: 30 cm / 5 500 W (induktor Tenor)
 � Bílý LCD displej s textem
 � Backlight - podsvícený ovládací panel během provozu 

 � 20 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � AI Talent průvodce se 74 recepty
 � 3x Boost / 3 časovače
 � 4 přímé přístupy včetně Boost
 � 12 funkcí: Autolink, Blanšírování, Boil, Boost, Clean Lock, 
Automatická detekce nádobí, Uplynulý čas, ICS, Power 
management, Recall, Switch, Zámek ovládacího panelu 

 � Celkový příkon varné desky: 7 400 W
 � 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 
tepla na ovládacím panelu

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm



74 75

DPI4411B

65cm indukční varné desky

Indukční deska

DPI4411B | INFINITE BLACK
19 990 KČ / 849 €

DPI4400B

Indukční deska

65cm indukční varné desky

DPI4400B | INFINITE BLACK
16 990 KČ / 719 €

 � 4 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny o rozměrech 
40 cm x 23 cm, výkon 3 700 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 400 W

• Pravá zadní zóna: 23 cm / 3 700 W
 � Červený LED displej 

 � 20 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � 4x Boost / 4 časovače
 � 4 přímé přístupy včetně Boost
 � 9 funkcí: Boil, Boost, Clean Lock, Automatická detekce 
nádobí, Uplynulý čas, ICS, Recall, Switch, Zámek ovládacího 
panelu 

 � Celkový příkon varné desky: 7 400 W
 � 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 
tepla na ovládacím panelu

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

 � 4 nezávislé zóny

• Levá přední a levá zadní: 18 cm / 2 800 W

• Pravá přední zóna: 16 cm / 2 000 W

• Levá zadní zóna: 23 cm / 3 100 W
 � Červený LED displej 

 � 15 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � 4x Boost / 4 časovače
 � 4 přímé přístupy včetně Boost
 � 9 funkcí: Boil, Boost, Clean Lock, Automatická detekce 
nádobí, Uplynulý čas, ICS, Recall, Switch, Zámek ovládacího 
panelu 

 � Celkový příkon varné desky: 7 400 W
 � 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 
tepla na ovládacím panelu

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 650 x 515 mm

Chytré funkce pro vaši kuchyni: 
ICS: Automatické rozpoznání nejvhodnější varné zóny pro 
vaše nádobí.  
Uplynulý čas: Zobrazení času, který uplynul od posled-
ní úpravy výkonu dané varné zóny, přímo na ovládacím 
panelu.  
Recall: Vyvolání nastavení (výkon a časovač) varné zóny 
po vypnutí a opětovném zapnutí varné desky. 
Boil: Přivede 0,5 až 6 litrů vody k varu bez přetečení a bez 
nutnosti dalšího nastavování.



7776

DPI4602HM

Jedinečná kombinace plynu 
a indukce

65CM kombinace indukční a plynové varné desky

DPI4602HM | HERITAGE
19 990 KČ / 849 €

Kolekce 38cm domino varných desek.

Kolekce 38cm Domino varných desek se pyšní jedinečným 
designem a konceptem, který připomíná nástroje orchestru. 
Každý prvek této kolekce má svou specifickou roli a společně 
vytvářejí dokonalou kulinářskou symfonii. Tyto spotřebiče lze 
používat samostatně nebo je kombinovat pro vytvoření ideál-
ního uspořádání. 

Design a rozměry 38cm domino varných desek horiZone ,  
dostupných ve variantách horiZone indukce se sondou  
a Teppan Yaki, jsou dokonale sladěné a hodí se do jakéhokoliv 
kuchyňského prostoru. Lze jimi také pohodlně doplnit klasické 
65 cm široké varné desky.

horiZone:  
kreativní inovace od De Dietrich 

Varná zóna horiZone, již nyní jedna z největších a nejvýkonněj-
ších na trhu, přináší do světa indukčních desek nový rozměr – 
svobodu. Tento modulární prostor umožňuje flexibilní použití: 
můžete pracovat s jednou nebo dvěma klasickými varnými 
zónami, nebo využít širokou sloučenou zónu ideální pro velké 
hrnce a pekáče. 

horiZone zároveň zaručuje dokonale rovnoměrné rozložení 
tepla, což znamená perfektní výsledky při každém vaření. 
Kombinace výkonu, velikosti a adaptability z ní činí nepostra-
datelný prvek moderní kuchyně.

DOMINO VARNÉ DESKY

Řada Domino varných desek z nové kolekce De Dietrich představuje špičku elegance a technické inovace. Každý 

model nabízí maximální sofistikovanost a moderní funkce, které uspokojí i ty nejnáročnější kuchaře.

Kombinujte je podle svých potřeb a vytvořte si varný prostor, který bude nejen originální, ale také dokonale při-

způsobený vašemu stylu a kulinářským ambicím.

 � 2 indukční zóny:

• Levá přední: 16 cm / 2 200 W

• Pravá přední: 21 cm / 3 100 W 

 � 15 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � 2 časovače
 � Příkon indukce 3 200 W 

 � 2 plynové hořáky:
 � Levý zadní: extra rychlý, 10,6 cm / 3 100 W
 � Pravý zadní: středně rychlý, 7,2 cm / 1 500 W
 � Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním
 � Výkon plynových hořáků: 4 600 W 

 � 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 
tepla na ovládacím panelu

 � Bezpečnostní termopojistka (plyn)
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 58 x 555 x 478 mm



78 79

DPI4230HT

38cm indukční varná deska domino se sondou

Ai Talent sonda

DPI4230HT | HERITAGE
21 990 KČ / 919 €

DPE4400X

38cm teppan yaki domino

Teppan yaki

DPE4400X | INOX
29 990 KČ / 1 299 €

Teplotní sonda 
a držák je 
dodáván 

v balení varné 
desky.

� 2 nezávislé zóny včetně 1 horiZone varné zóny o rozměrech 
40 cm x 23 cm, výkon 4 800 W

� Bílý LCD displej s textem

� 20 úrovní výkonu
� Dotykové ovládání
� AI Talent průvodce: 74 programů
� 2x Boost / 2 časovače
� 4 přímé přístupy včetně Boost
� 7 funkcí: Zámek ovládacího panelu, ICS, Uplynulý čas, 

Automatická detekce nádobí, Clean Lock, Boil, Blanšírování

� 8 funkcí sondy: Manuální, Rozpouštění, Sous Vide expert, 
Ohřívání, Dušení, Vaření do bodu varu, Smažení, Vaření

� Celkový příkon varné desky: 4 800 W
� 10 bezpečnostních prvků včetně indikátoru zbytkového 

tepla na ovládacím panelu a zámku
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 60 x 380 x 515 mm

� Nastavitelný termostat od 0 °C do 250 °C
� Varná plocha z nerezové oceli
� Celkový výkon: 2 500 W

� Indikátor zapnutí a zbytkového tepla na ovládacím panelu
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 80 x 490 x 340 mm

Varná deska Teppan Yaki: projevte svůj kulinářský talent.
Varná deska Teppan Yaki De Dietrich nabízí vynikající 
způsob přípravy jídla, který kombinuje tradiční japonskou 
technologii s moderními funkcemi. Je ideální pro přípravu 
masa, ryb, zeleniny či mořských plodů díky rovnoměrnému 
rozložení tepla na celém povrchu desky. Tato deska umož-
ňuje vaření bez oleje, což je nejen zdravější, ale i snadnější 
na údržbu. Díky intuitivnímu ovládání a elegantnímu de-
signu se stává nejen praktickým, ale i estetickým prvkem 
každé kuchyně.



8180

Varné zóny nabízejí špičkový výkon  
a rovnoměrné rozložení tepla.  
Od nejintenzivnějšího vaření až po jem-
né dušení zajistí tyto zóny rovnoměrné 
rozložení tepla, což je ideální jak pro 
pokrmy vyžadující dlouhé vaření, tak 
pro rychlé přivedení velkého objemu 
tekutin k varu.

Přesné přizpůsobení velikosti 
Dvojité a trojité rozšiřitelné zóny umož-
ňují přizpůsobit úroveň výkonu velikosti 
použité pánve nebo hrnce. Tato funkce 
zajišťuje, že se každé nádobí zahřívá 
optimálním množstvím tepla, což je klí-
čové pro dosažení dokonalých výsledků 
při jakémkoliv způsobu vaření.

VitroTech:  
flexibilita pro vaše kulinářské nápady. 
Technologie VitroTech od De Dietrich 
přináší větší svobodu do vašeho vaření. 
Model DPV4605HB je vybaven funkcí, 
která vám umožní propojit dvě nezávis-
lé varné zóny a vytvořit tak jednu větší 
varnou plochu. Tato funkce je ideální 
pro netradiční nádoby, jako jsou pánve 
na ryby nebo oválné zapékací mísy. 

Teplo je rovnoměrně rozloženo po celé 
ploše, což zajišťuje dokonalé výsled-
ky a perfektně uvařené pokrmy při 
každé příležitosti. VitroTech kombinuje 
účinnost, preciznost a flexibilitu, abyste 
mohli vařit s lehkostí a kreativitou.

Sklokeramické varné desky De Dietrich vynikají svou kvalitou a variabilitou. Čisté linie a sofistikované  

zpracování spojují eleganci s maximální praktičností, což vám umožní naplno využít váš kulinářský potenciál.

SKLOKERAMICKÉ VARNÉ DESKY

Vysoce výkonné varné zóny. Dotykové ovládání pro 
každou varnou zónu:  
precizní a snadné.
Každá varná zóna je vybavena sa-
mostatným dotykovým ovládáním, 
které zůstává dobře viditelné a snadno 
čitelné i při současném vaření několika 
pokrmů. Všechny indikátory výkonu 
a času jsou zobrazeny najednou, což 
zajišťuje přehlednost. 

Ideální řešení pro ty, kdo hledají jedno-
duché a precizní ovládání pro dokonalé 
vaření.

Bezpečnost: hlavní princip značky De Dietrich.

 Ochrana proti přetečení.  
Varná deska se automaticky 
vypne při přetečení tekutin, 
což zajišťuje bezpečnost a 
ochranu spotřebiče.

 Automatické vypnutí.  
Tento systém automaticky 
deaktivuje varnou desku  
v případě, že ji zapomenete 
vypnout.

 Indikátory zbytkového 
tepla  Indikátory zůstávají 
aktivní, dokud povrch varné 
desky nepoklesne pod  
60 °C, což zajišťuje bezpeč-
né používání.

 Uzamčení desky   
Funkce uzamčení klávesni-
ce zabraňuje nechtěnému 
zapnutí varné desky, což 
oceníte zejména při čištění 
nebo ochraně před dětmi.

KOMFORT,  
FLEXIBILITA  
A PRECIZNOST  
PRO DOKONALÉ 
VAŘENÍ



82 83

DPV4605HB 

DPV4601B

sklokeramická deska

60CM sklokeramické varné desky

sklokeramická deska

DPV4601B | INFINITE BLACK
8 990 KČ / 369 €

DPV4605HB | INFINITE BLACK
9 990 KČ / 399 €

VitroTech: revoluční flexibilita. 
Funkce VitroTech propojuje obě varné zóny a vytváří větší 
varnou plochu (180 x 415 mm), která pojme všechny typy 
nádobí. Zajišťuje rovnoměrné rozložení tepla a dokonalé 
výsledky při každém vaření.

Nerezové plynové varné desky:  
elegance v dokonalém zapuštění.

Kolekce nerezových plynových varných desek De Dietrich 
spojuje moderní design s tradicí excelence, která přináší styl  
a funkčnost do každé kuchyně. 

Modely s elegantním povrchem z nerezové oceli umožňují 
bezproblémovou instalaci v jedné rovině s pracovní deskou, 
což vytváří varný prostor, který je nejen esteticky dokonalý, ale 
také maximálně praktický. 

Zaručený výkon.

Plynové hořáky na varných deskách De Dietrich nabízejí různé 
možnosti vaření a širokou škálu nastavení teploty. Od jemného 
dušení na pomocném hořáku až po dokonalé opečení masa na 
4000 W trojitém hořáku Triple Crown. Během vaření je zajiště-
no rovnoměrné rozložení tepla v celé nádobě, což vám umožní 
dosáhnout perfektních výsledků u každého pokrmu.

Bezpečné vaření.

Všechny plynové varné desky De Dietrich jsou vybaveny 
bezpečnostním systémem s termočlánkem, umístěným přímo 
u hořáku. Tento systém se aktivuje při stisknutí knoflíku pro 
zapálení plamene. 

Pokud by došlo k nečekanému zhasnutí plamene, termočlánek 
okamžitě a automaticky přeruší přívod plynu, a zabrání tak 
jakémukoliv úniku. 

Ergonomicky navržené  
ovládací knoflíky.

Všechny ovládací knoflíky jsou navrženy tak, aby poskytovaly 
maximální pohodlí a jednoduchost během používání. Nastave-
ní výkonu hořáků je díky nim snadné, přesné a intuitivní.

Kolekce plynových varných desek od De Dietrich odráží závazek značky k dokonalosti. Tyto spotřebiče vám po-

skytují naprostou kontrolu výkonu, zatímco nejkvalitnější materiály a sofistikovaný design zajišťují nejen ohromu-

jící vzhled, ale také špičkovou funkčnost. 

Perfektní harmonie estetiky a výkonu, která ladí s excelencí všech spotřebičů De Dietrich.  

PLYNOVÉ VARNÉ DESKY

 � 4 nezávislé varné zóny s: 1 flexibilní zónou «Vitro Tech» (180 
mm x 415 mm), výkon 4 000 W

• Levá zadní: 18 cm / 1 800 W

• Levá přední: 14,5 cm / 1 200 W

• Pravá zadní: 18 cm / 1 800 W

• Pravá přední: 18 cm / 1 800 W 

 � 9 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � 1 časovač pro zvolenou zónu
 � Funkce Clean Lock 

 � Celkový příkon 7 000 W
 � 4 bezpečnostní prvky včetně indikátoru zbytkového tepla 
na ovládacím panelu

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 55 x 600 x 510 mm

 � 4 nezávislé varné zóny s:

• Levá zadní: 21 cm / 2 100 W

• Levá přední a pravá přední: 14,5 cm / 1 200 W

• Pravá zadní: 18 cm / 1 800 W 

 � 9 úrovní výkonu
 � Dotykové ovládání
 � 1 časovač pro zvolenou zónu
 � Funkce Clean Lock 

 � Celkový příkon: 6 300 W
 � 4 bezpečnostní prvky včetně indikátoru zbytkového tepla 
na ovládacím panelu

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 55 x 600 x 510 mm



84 85

DPE4929XF

90CM / 75CM plynové varné desky

Plynová varná deska  
šířky 90cm

DPE4929XF | STELLAR STEEL
19 990 KČ / 869 €

DPE4729XF 

Plynová varná deska  
šířky 75 cm

DPE4729XF | STELLAR STEEL
18 990 KČ / 819 €

DPE4620XF

60CM plynové varné desky

Plynová varná deska  
šířky 60cm

DPE4620XF | STELLAR STEEL
14 990 KČ / 659 €

 � 5 plynových hořáků:

• Levý dvojitý: 15 cm / 4 000 W

• Střední přední: 7,4 cm / 1 000 W

• Střední zadní a pravý přední: 9,4 cm / 1 750 W

• Pravý zadní: 12,4 cm / 3 000 W
 � Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním 

 � Celkový výkon: 11 500 W
 � Masivní litinové mřížky
 � Bezpečnostní systém s termopojistkou
 � Zapuštěné vestavění do pracovní desky
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 84 x 860 x 480 mm

 � 5 plynových hořáků:

• Levý dvojitý: 15 cm / 4 000 W

• Střední přední: 7,4 cm / 1 000 W

• Střední zadní a pravý přední: 9,4 cm / 1 750 W

• Pravý zadní: 12,4 cm / 3 000 W
 � Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním 

 � Celkový výkon: 11 500 W
 � Masivní litinové mřížky
 � Bezpečnostní systém s termopojistkou
 � Zapuštěné vestavění do pracovní desky
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 84 x 720 x 480 mm

 � 4 plynové hořáky:

• Levý přední: 9,5 cm / 3 000 W

• Levý zadní a pravý zadní: 7 cm / 1 750 W

• Pravý přední: 5 cm / 1 000 W
 � Ovládací knoflíky s integrovaným zapalováním 

 � Celkový výkon: 7 500 W
 � Masivní litinové mřížky
 � Bezpečnostní systém s termopojistkou
 � Zapuštěné vestavění do pracovní desky
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 65 x 560 x 480 mm



8786

Inženýři De Dietrich dosáhli významného technologického 
pokroku v této sofi stikované nové kolekci dekorativních 
odsavačů par. Díky hodnocení A+ ve třídě energetické 
účinnosti poskytují maximální výkon z hlediska úspory 
energie i účinnosti.

Dekorativní odsavač par
s energetickou třídou A+. 
Špičkový výkon.

Ovládání gesty: 
praktické bezdotykové ovládání. 

Otisky prstů a zašpiněný odsavač par? Co tomu předejít 
a ovládat odsavač jednoduše mávnutím ruky? Díky bezdo-
tykové technologii Ovládání gesty můžete komunikovat s 
odsavačem par, aniž byste se jej museli dotknout. Senzor 
rozpozná pohyby vaší ruky a interpretuje tři jednoduchá ges-
ta, kterými snadno upravíte osvětlení i výkon odsávání podle 
vašich potřeb. Už žádné zbytečné čištění!

Autolink: odsavač a varná deska 
v dokonalé harmonii.

Chcete si vaření užívat ještě intenzivněji? Představte si odsa-
vač par, který se automaticky přizpůsobí vašemu kulinářské-
mu umění, aniž byste na něj museli myslet. Přesně to nabízí 
technologie Autolink: výkon a osvětlení odsavače se auto-
maticky aktivují, jakmile zapnete indukční varnou desku, a to 
díky jednoduchému bezdrátovému propojení. 

Systém zcela samostatně upravuje rychlost odsávání podle 
výkonu, který je nastavený na varné desce, a po dokončení 
vaření se automaticky vypne. Vy se tak můžete plně soustře-
dit na přípravu svých oblíbených pokrmů bez zbytečných 
starostí.

Navrženy a vyrobeny tak, aby elegantně a harmonicky ladily v moderních kuchyních. Tato nová kolekce odsavačů 

par je zcela jedinečná. Díky špičkovým technologiím a designu inspirovaném řadou Philharmonie 

vytváří v moderních kuchyních naprosto sehraný celek.

ODSAVAČE PAR

VYŠŠÍ VÝKON, INTUITIVNĚJŠÍ 
OVLÁDÁNÍ A TIŠŠÍ PROVOZ.



88 89

Výkon v dokonalé 
souhře s efektivitou.

Kuchyně se dnes stává centrem dění – 
propojuje se s jídelnou, obývacím poko-
jem a dalšími společenskými prostory. 
Odsavače par De Dietrich, s kapacitou 
až 740 m³/h, jsou nedílnou součástí 
této proměny. Zajišťují efektivní 
a pravidelnou filtraci vzduchu i ve vět-
ších otevřených prostorech, a napomá-
hají tak k příjemné a zdravé atmosféře 
vašeho domova.

Promyšlený design 
a prvotřídní zpracování.

De Dietrich přináší kolekci odsavačů 
par, které dokonale spojují design, 
revoluční technologie a funkčnost na 
nejvyšší úrovni. Od okamžiku instalace 
po dlouhá léta poskytují maximální 
komfort a spolehlivost.

LED osvětlení:  
pro vaše pohodlí 
a pohodu.

De Dietrich vybavil celou svou kolekci 
jedinečným LED osvětlením, které spo-
třebuje až o 85 % méně energie  
a vydrží 20krát déle než klasická 
žárovka. Navrženo s elegancí a důra-
zem na spojení vytříbeného designu s 
praktičností, odsavače par De Dietrich 
zdobí dlouhé integrované LED lišty. Ty 
poskytují jemné, ale intenzivní osvětlení 
nejen během přípravy pokrmů, ale také 
při jejich servírování a vychutnávání.

Jemná interpretace 
komfortu podle 
De Dietrich.

 Stmívání intenzity světla.  
Vaše odsavače par De Dietrich, kromě 
své hlavní funkce, nabízejí také stmívání 
světla, které vám umožní přizpůsobit 
osvětlení kuchyně přesně podle vašich 
představ. Stačí jediné stisknutí ovlada-
če.

 Ambientní osvětlení.  
Teplá barva pro útulnou atmosféru, 
tlumené světlo, neutrální osvětlení, bílá 
záře nebo denní světlo – s pěti úrovně-
mi intenzity si snadno nastavíte ideální 
jas, který odpovídá vašim potřebám 
i náladě. To vše s důrazem na detail, 
eleganci a vytříbený styl.

Odsavač par s plazmo-
vým filtrem: maximální 
účinnost, dokonalý  
komfort.

De Dietrich znovu posouvá hranice do-
konalosti a přispívá k vašemu pohodlí 
den co den. Nový odsavač par s plaz-
movým filtrem, určený pro recirkulační 
režim, vyžaduje minimální údržbu, aniž 
by ztrácel na účinnosti. 

Výjimečné vlastnosti plazmového filtru 
s neomezenou životností (na rozdíl od 
uhlíkových filtrů) snižují jeho dopad na 
životní prostředí. Tento samočisticí  
a trvalý filtr, pomocí iontů a aktivního 
uhlí, zajišťuje efektivní odsávání, úplné 
odstranění nepříjemných pachů a bak-
terií v ovzduší. Výsledkem je dokonale 
čistý vzduch, ve kterém vynikne jen 
lahodná vůně vašich pokrmů – skutečný 
požitek pro všechny smysly.

Odsavač par s HEPA 
filtrem: čistý vzduch  
každý den.

Aby se vaše kuchyně stala místem, kde 
se příjemně žije, sdílí a užívá, vybavil 
De Dietrich odsavač par důmyslnou 
čističkou vzduchu. Kdykoli budete mít 
potřebu osvěžit vzduch, jednoduše jej 
zapněte – na ovládacím panelu se zob-
razí aktuální kvalita okolního vzduchu. 

Díky HEPA filtru se vzduch regeneruje 
a zbavuje i těch nejmenších částic, jako 
jsou bakterie, prach a alergeny. Navíc 
chrání samotný odsavač a jeho potrubí 
před mastnotou a nečistotami, opti-
malizuje výkon a minimalizuje potřebu 
údržby.

Filtrační jednotky:  
výkon se stylem.

De Dietrich přináší nové filtrační jednot-
ky inspirované profesionálními kuchy-
němi. Díky ergonomickému a výkonné-
mu motoru zajišťují maximální účinnost 
odsávání. Pachy, mastnota a výpary 
uvolněné při vaření jsou přirozeným va-
kuovým efektem nasměrovány do filtrů, 
kde jsou jednou provždy odstraněny. 

Navzdory své výjimečné účinnosti zů-
stávají tyto jednotky nenápadné  
a pracují v téměř naprosté tichosti. Jsou 
totiž integrovány do horních skříněk, 
kde zůstávají skryté, aniž by narušovaly 
design vaší kuchyně.

Výsuvný odsavač par  
z pracovní desky:  
dokonalá harmonie 
odsávání a vaření. 

Tento luxusní a elegantní odsavač par 
vyvolává jedinečné emoce. Jeho inova-
tivní design okouzlí a zaujme na první 
pohled. Nachází se přímo vedle varné 
desky, odkud se subtilně vysouvá plo-
cha s nádherným povrchem z hluboce 
černého skla. Dokonale ladí s moder-
ním kuchyňským designem a zároveň 
poskytuje špičkovou funkčnost.



9190

Elegantní kombinace se sklem 
a ovládání s designovými detaily dodá-
vají modelům  Heritage, Infi nite Black 
a Stellar Steel jedinečný vzhled. Prvky, 
které zdobí naše trouby, varné desky 
a myčky De Dietrich, se nyní prolínají 
také i do odsavačů par této výjimečné 
řady.

Boost funkce.
Jedním stisknutím se odsavač okamži-
tě přepne na maximální výkon, aby si 
snadno poradil s velkým množstvím 
pachů a výparů. 

Dálkové ovládání.
Odsávání na dálku! Díky dálkovému 
ovládání můžete prakticky a pohodlně 
zapnout odsavač, nastavit jeho výkon 
nebo upravit intenzitu osvětlení, a to 
i z jiné části místnosti. Ideální způsob, 
jak si nerušeně užívat večeře a rozhovo-
ry s přáteli. 

Funkce časovače.
Tato funkce zajistí, že odsavač po 
skončení vaření odstraní i ty nejvytrva-
lejší výpary. Odsavač bude pracovat po 
vámi nastavenou dobu, od deseti do 
devadesáti minut, aby vzduch v míst-
nosti zůstal dokonale čistý.

Nepřekonatelné technologické mistrovství
v jedinečném minimalistickém designu.

Odsavače par 
s bezkartáčovým
motorem: vyšší účinnost, 
lepší výkon.

Spojení stylu, charakteru a maximální 
účinnosti s tichým provozem je nyní 
realitou. Bezkartáčový motor, kterým 
jsou tyto odsavače vybaveny, zajišťuje 
vynikající výkon odsávání při minimální 
spotřebě energie a hlučnosti. Tichý a 
odolný motor se stává nezbytnou sou-
částí moderní kuchyně. Tyto výjimečné 
vlastnosti defi nují životní styl 
De Dietrich.

DHV4973PB

Šikmý komínový odsavač 
s plasma fi ltrem šířky 90cm

Šikmý komínový odsavač s plasma fi ltrem

DHV4973PB | INFINITE BLACK
42 990 KČ / 1 799 €

DHV4974HB

Šikmý komínový odsavač
s HEPA fi ltrem šířky 90cm

DHV4974HB | INFINITE BLACK
29 990 KČ / 1 249 €

Šikmý komínový odsavač s HEPA fi ltrem

� Podsvícené dotykové ovládání
� Energetická třída: A+
� Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení

� Maximální výkon odtahu: 540 m³/h
� Výkon v režimu Boost: 730 m3/h
� Hlučnost min: 40 dB(A), max: 60 dB(A)
� Bezkartáčový motor
� Plazmový fi ltr
� 4 úrovně výkonu včetně Boost
� Časovač
� Stmívač intenzity světla

� 1 LED pásek, 7 W
� 2 hliníkové tukové fi ltry omyvatelné v myčce

� Podsvícené dotykové ovládání
� Energetická třída: A+
� Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení

� Maximální výkon odtahu: 550 m³/h
� Výkon v režimu Boost: 745 m3/h
� Hlučnost miní: 40 dB(A), max: 60 dB(A)
� Bezkartáčový motor
� HEPA fi ltr
� 4 úrovně výkonu včetně Boost
� Časovač
� Stmívač intenzity světla

� 1 LED pásek, 7 W
� 2 hliníkové tukové fi ltry omyvatelné v myčce
� Uhlíkový fi ltr FWND-185 (není součástí balení)



92 93

DHV4984B

Šikmý komínový odsavač 
šířky 90cm

DHV4984B | INFINITE BLACK
22 990 KČ / 969 €

Odsavače par s ovládáním gesty

DHV4684B

Šikmý komínový odsavač 
šířky 60cm

DHV4684B | INFINITE BLACK
19 990 KČ / 849 €

Odsavače par s AutoLink

DHB49740B | INFINITE BLACK
20 990 KČ / 869 €

DHB49740B

Komínový odsavač  
šířky 90cm

DHB46740B

Komínový odsavač 
šířky 60cm

DHB46740B | INFINITE BLACK
18 990 KČ / 789 €

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A+
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 555 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 745 m3/h
 � Hlučnost min: 42 dB(A), max: 64 dB(A)
 � Bezkartáčový motor
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Časovač
 � LED osvětlení s nastavením intenzity a barvy světla 

 � 1 LED pásek, 8 W
 � 2 hliníkové tukové filtry omyvatelné v myčce
 � Uhlíkový filtr FWND-185 (není součástí balení) 

 � Výbava pro použití v recirkulačním režimu  
(není součástí balení)

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A+
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 555 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 700 m3/h
 � Hlučnost min: 41 dB(A), max: 63 dB(A)
 � Bezkartáčový motor
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Časovač
 � LED osvětlení s nastavením intenzity a barvy světla 

 � 1 LED pásek, 8 W
 � 1 hliníkový tukový filtr omyvatelný v myčce
 � Uhlíkový filtr FWND-185 (není součástí balení) 

 � Výbava pro použití v recirkulačním režimu  
(není součástí balení)

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A+
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 545 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 735 m3/h
 � Hlučnost min: 42 dB(A), max: 65 dB(A)
 � Bezkartáčový motor
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Časovač
 � Stmívač intenzity osvětlení
 � LED osvětlení s nastavením intenzity a barvy světla 

 � Propojení s varnou deskou Autolink
 � Kompatibilní varné desky: 
DPI4332BP, DPI4431XT, DPI4441BT, DPI4442B, DPI4830B, 
DPI4932BP, DPI4942B 

 � 1 LED pásek, 9 W
 � 3 hliníkové tukové filtry omyvatelné v ruce
 � Uhlíkový filtr AHFC330

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A+
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 530 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 715 m3/h
 � Hlučnost min: 45 dB(A), max: 65 dB(A)
 � Bezkartáčový motor
 � 3 úrovně výkonu včetně Boost
 � Časovač
 � Stmívač intenzity osvětlení 

 � Propojení s varnou deskou Autolink
 � Kompatibilní varné desky: 
DPI4332BP, DPI4431XT, DPI4441BT, DPI4442B, DPI4830B, 
DPI4932BP, DPI4942B 

 � 1 LED pásek, 6 W
 � 2 hliníkové tukové filtry omyvatelné v myčce
 � Uhlíkový filtr FWND-185 (není součástí balení)



94 95

DHI2963B

Ostůvkový odsavač
šířky 90cm

Ostůvkové odsavače

DHI2963B | INFINITE BLACK
19 990 KČ / 849 €

DHB4934W

Komínový odsavač 
šířky 90cm

Komínové odsavače

DHB4934W | ETERNAL WHITE
18 990 KČ / 789 €

DHB4934H | HERITAGE
18 990 KČ / 789 €

DHB4934B | INFINITE BLACK
18 990 KČ / 789 €

DHB4934X | STELLAR STEEL
18 990 KČ / 789 €

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 420 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 680 m3/h
 � Hlučnost min: 51 dB(A), max: 62 dB(A)
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Stmívač intenzity osvětlení
 � Ambientní osvětlení 

 � 4x LED osvětlení, 4 W
 � 3 hliníkové tukové filtry omyvatelné v myčce
 � Uhlíkový filtr FWK240 (není součástí balení)

 � Designový otočný volič
 � Energetická třída: A+
 � Funkce: Boost, Osvětlení, Zap/Vyp 

 � Maximální výkon odtahu: 540 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 735 m3/h
 � Hlučnost min: 42 dB(A), max: 65 dB(A)
 � Bezkartáčový motor
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Stmívač intenzity osvětlení 

 � 2x LED osvětlení, 4 W
 � 3 hliníkové tukové filtry omyvatelné v myčce
 � Uhlíkový filtr AHFC330 (není součástí balení)



96 97

Odsavače downdraft

DHD7261B

Odsavač downdraft 
šířky 120cm

DHD7261B | INOX
59 990 KČ / 2 489 €

DHD7961B

Odsavač downdraft  
šířky 86cm

DHD7961B | INOX
59 990 KČ / 2 489 €

DHL2993W

Stropní odsavač  
šířky 90cm

Stropní odsavače

DHL2993W | WHITE
38 990 KČ / 1 619 €

DHG4573B

Vestavný odsavač 
šířky 55cm

Odsavače s autolink

DHG4573B | INFINITE BLACK
16 990 KČ / 719 €

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 612 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 791 m3/h
 � Hlučnost min: 39 dB(A), max: 58 dB(A)
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Indikátor nasycení filtru
 � Lze použít s plynovou varnou deskou 

 � 1 LED pásek osvětlení, 9 W
 � 2 hliníkové tukové filtry
 � Uhlíkový filtr AK912AE1 (není součástí balení)

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 605 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 757 m3/h
 � Hlučnost min: 38 dB(A), max: 61 dB(A)
 � 4 úrovně výkonu včetně Boost
 � Indikátor nasycení filtru
 � Lze použít s plynovou varnou deskou 

 � 1 LED pásek, 5 W
 � 2 hliníkové tukové filtry
 � Uhlíkový filtr AK700AE1 (není součástí balení)

 � Dálkový ovladač
 � Energetická třída: A
 � Funkce: Zap/Vyp, Boost, Odložené vypnutí, Osvětlení 

 � Maximální výkon odtahu: 450 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 700 m3/h
 � Hlučnost min: 44 dB(A), max: 64 dB(A)
 � 3 úrovně výkonu
 � Ambientní osvětlení 

 � 2 LED pásky osvětlení, 5 W
 � 2 hliníkové tukové filtry
 � Uhlíkový filtr (není součástí balení) 

 � Podsvícené dotykové ovládání
 � Energetická třída: A
 � Funkce: Boost 

 � Maximální výkon odtahu: 470 m³/h
 � Výkon v režimu Boost: 725 m3/h
 � Hlučnost min: 43 dB(A), max: 62 dB(A)
 � Bezkartáčový motor
 � 3 úrovně výkonu včetně Boost
 � Časovač 

 � Propojení s varnou deskou Autolink
 � Kompatibilní varné desky: 
DPI4332BP, DPI4431XT, DPI4441BT, DPI4442B, DPI4830B, 
DPI4932BP, DPI4942B 

 � 1 LED pás, 6 W
 � 1 hliníkový tukový filtr omyvatelný v myčce
 � Uhlíkový filtr FWK385 (není součástí balení)



9998

Když estetika povznáší 
funkčnost do dokonalé 
harmonie.

Vestavné myčky nádobí De Dietrich se pyšní vytříbeným 
designem a dokonale zapadnou do každé moderní kuchyně. 

Plně vestavné modely přinášejí zcela hladké čelní plochy, 
které ladí s kuchyňským nábytkem, zatímco ovládací panel 
je diskrétně ukryt na hraně dvířek. Neviditelnost jako vrchol 
elegance spotřebičů De Dietrich.

Ekologický design od De Dietrich.

De Dietrich se již dlouhá léta zaměřuje na výjimečnou kvalitu 
svých produktů a současně na ohleduplnost k životnímu pro-
středí. Důkazem toho je kolekce myček nádobí, modely  
v energetických třídách B a C, které spojují vynikající výkon  
s úsporou energie.

Technologie ICS: 
inteligentní myčka pro 
optimální spotřebu.

Díky technologii ICS myčka využívá senzory, které automa-
ticky detekují míru znečištění nádobí. Tyto senzory přesně 
analyzují množství nádobí, zvolí vhodné mycí, oplachovací  
a sušicí cykly a s maximální přesností přizpůsobí spotřebu 
vody, energie i délku mycího programu. Výsledkem je  
dokonalá čistota s minimální spotřebou.

INTELIGENTNÍ
MYČKY PRO
OPTIMÁLNÍ
SPOTŘEBU

Kolekce De Dietrich nabízí myčky nádobí, které splní i ty nejnáročnější požadavky. 

Precizně navržené podle nejvyšších standardů, kombinují elegantní sofistikovanost s chytrým a prostorným 

uspořádáním, které pojme až 16 sad nádobí. Díky inteligentnímu elektronickému programování poskytují 

výjimečný výkon a perfektní výsledky.

MYČKY NÁDOBÍ

Tichý provoz: umění života 
podle De Dietrich.

Pokud je pro vás ticho klíčovým kritériem při výběru myčky, 
De Dietrich splní vaše nejvyšší nároky. Všechny modely jsou 
navrženy tak, aby pracovaly s maximální tichostí a přispívaly  
k vašemu pohodlí. To dokládají nové myčky s kapacitou na 14 
sad nádobí, které dosahují hlučnosti pouhých 42 dB(A), což 
je jedna z nejnižších hodnot na trhu. Výjimečně tichý provoz, 
dostupný u vybraných modelů, povyšuje myčky De Dietrich na 
vrchol elegance a komfortu.



100 101

Intuitivní a chytrý 
ovládací panel. 

Ovládejte svou myčku snadno! Intuitivní 
rozhraní bylo navrženo tak, aby co nej-
lépe zobrazilo širokou škálu programů a 
funkcí. Interaktivní panel nabízí výjimeč-
nou přehlednost a čitelnost, díky které 
snadno zvolíte programy 
a možnosti s maximální jednoduchostí.

Chytrý systém Autodose: 
efektivnější využití času 
i detergentu.

Myčka je vybavena novou dávkovací 
nádobkou na mycí prostředek, umís-
těnou na vnitřní straně dvířek. Systém 
Autodose obsahuje vyjímatelnou 
nádobku, do které můžete nalít svůj 
oblíbený tekutý detergent. Díky její ka-
pacitě zvládnete až 15 mycích cyklů bez 
nutnosti každodenního doplňování. 

Chytrý systém automaticky dávkuje 
přesné množství detergentu podle zvo-
leného programu. Tento důmyslný 
a ekonomický přístup šetří nejen váš 
čas, ale i prostředky, a zajišťuje perfekt-
ní výsledky mytí.

LED osvětlení: nová 
dimenze komfortu od 
De Dietrich.

Vychutnejte si skvělý přehled nad my-
cím prostorem i nádobím, i když je šero. 
De Dietrich opět potvrzuje svou od-
danost dokonalosti a smysl pro detail. 
Myčky se automaticky rozsvítí ihned 
po otevření dveří, zatímco LED diody 
poskytují ideální osvětlení pro snadné 
ukládání a vykládání nádobí. 

Během mycího cyklu jemný světelný 
paprsek diskrétně signalizuje z boku 
spotřebiče, že myčka právě pracuje.

PlusWash: 
špičkový design
a maximální kvalita mytí. 

Zapomeňte na ruční mytí toho nej-
špinavějšího nádobí. PlusWash přináší 
praktickou inovaci: systém sprchování 
navržený tak, aby výrazně optimalizoval 
distribuci vody a zlepšil výsledky mytí. 

Jeho jedinečnost spočívá v přidání sa-
telitního ramene ke spodnímu rotační-
mu rameni. Společně vytvářejí výkonné 
a precizní proudění vody a detergentu, 
které pronikne i do těch nejmenších 
zákoutí a důkladně odstraní i tu nejod-
olnější špínu. 

Ve spojení s programy MasterWash 
nebo Auto tato technologie zaručuje 
dokonalou účinnost, zkracuje dobu cyk-
lu až čtyřikrát a šetří 20 % vody 
a energie (v porovnání s Eco cyklem). 
PlusWash je chytrý a výkonný pomoc-
ník, který povyšuje mytí nádobí na zcela 
novou úroveň!

Spodní koš a systém 
Clean Jet: fl exibilita
a praktičnost.

Spodní koš myčky De Dietrich vyniká 
neodolatelnou všestranností a modula-
ritou. Jeho sklopné trny umožňují snad-
né uložení velkých hrnců nebo pánví. 

Některé modely navíc kombinují tento 
prostor s inovativním sprchovacím sys-
témem, který je určen pro mytí sklenic 
na víno nebo šálků na kávu, které se 
obtížně myjí. Toto nádobí je umístěno 
na trnech koše, zatímco výkonné vodní 
trysky zajistí jejich dokonalé umytí. 
Výsledek? Bezchybná čistota a nová 
úroveň pohodlí.

Spotlight: světelná 
signalizace dokončení 
programu.
Spotlight vás upozorní na dokončení 
programu tím, že na podlahu promítne 
paprsek světla. Elegantní a praktické 
řešení, které vás vždy spolehlivě 
informuje.

Automatické otevírání 
dvířek: přirozené 
a úsporné sušení.

Pro maximální účinnost sušení je klíčo-
vé, odvětrání horkého vzduchu 
a zbytkové vlhkosti z myčky. Proto 
De Dietrich vyvinul funkci automatické-
ho otevírání dvířek na konci cyklu. Díky 
tomuto řešení se zkracuje doba provo-
zu myčky, snižuje se spotřeba energie 
až o 20 % a výsledkem je optimální 
sušení s minimálním úsilím.

Aquablock: bezpečnost 
pro naprostý klid.

Systém Aquablock vám poskytuje kom-
pletní bezpečí díky kombinaci ochrany 
proti přetečení, proti úniku vody 
a Aqua Stop ventilu na přívodu. Maxi-
mální bezpečnost pro vaši domácnost 
v každé situaci.

Sliding Door: fl exibilní 
a diskrétní.

Díky systému posuvných dveří se 
myčky nádobí De Dietrich snadno
a elegantně přizpůsobí všem typům 
kuchyňských konfi gurací.

XXL myčka na 16 sad nádobí! 
De Dietrich navrhl tuto výjimečnou 
myčku pro moderní kuchyně. Díky svým 
nadstandardním rozměrům se dokonale 
hodí do kuchyní s centrálním ostrůvkem 
nebo zvýšenou pracovní deskou. 

Pečlivě promyšlené vnitřní uspořádání 
nabízí bezkonkurenční variabilitu. Flexi-
bilní horní i dolní koše snadno pojmou 
nejen velké kuchyňské nádobí, ale i roz-
měrné talíře o průměru 33 cm, karafy 
na víno, vysoké sklenice, šálky 
s podšálky, dlouhé příbory a další.

Horní koš s technologií Glidetech: 
maximální pohodlí.
Vybrané modely myček De Dietrich 
jsou vybaveny systémem Glidetech, 
který využívá kuličková ložiska pro mi-
mořádně plynulý pohyb horního koše. 
Díky této inovaci lze koš snadno a hlad-
ce vysouvat, což zajišťuje ještě větší 
komfort při každodenním používání. 

Příborová zásuvka: více prostoru bez 
rizika poškození. 
Myčky na 14 a 15 sad nádobí jsou vy-
baveny zásuvkou, která je určená pro 
příbory a kuchyňské náčiní. Postranní 
části koše lze vysunout, čímž vznikne 
více místa pro sklenice s dlouhými stop-
kami uložené v dolním koši. Ty jsou tak 
bezpečně a precizně umyty bez rizika 
poškození.

Výškově nastavitelný horní koš: 
praktické řešení pro větší nádobí.

Tento systém je ideální, když potřebu-
jete více místa pro velké talíře nebo 
objemné kuchyňské náčiní uložené ve 
spodním koši. Nastavení výšky horního 
koše vám umožní snadno přizpůsobit 
prostor aktuálním potřebám. 

Optimalizace prostoru: 
dokonale sladěná symfonie. 

Vzdejte hold kulinářskému umění a nechte volný průchod své kreativitě. Tyto nové 
myčky nádobí De Dietrich spojují každodenní praktičnost s maximální efektivitou. 

Díky fl exibilnímu, důmyslnému a modulárnímu uspořádání nabízejí prostor pro 
běžné nádobí i vaše výjimečné servisy. Zaručují přitom bezchybnou kvalitu mytí, aby 
vaše stolování bylo vždy perfektní.



103102

Intenzivní: program určený pro mytí 
silně znečištěného nádobí při 
50 - 65 °C, který, který si poradí 
i s nejodolnějším znečištěním. 

Univerzální: ideální pro nádobí se 
středním stupněm znečištění, včetně 
mírně špinavých hrnců, talířů, sklenic
a pánví při 45 - 55 °C.

Eco
Eco: mycí cyklus při 45 - 50 °C, který 
vyniká nejvyšší účinností z hlediska 
spotřeby vody i energie. 

Sklo: jemný cyklus mytí při 
45 - 60 °C vhodný pro mytí a sušení 
křehkého nádobí, zejména sklenic. 

90 min: program na 1 hodinu 30 minut 
při 45 - 60 °C, určený pro každodenní 
mytí a sušení s účinností v energetické 
třídě A. 

Mytí a sušení 55 min: rychlý program 
s bezchybnými výsledky, ideální pro 
běžně znečištěné nádobí, které vyžadu-
je rychlé mytí při 50 - 60 °C a sušení. 

Rapide (rychlý): velmi krátký cyklus 
pro lehce znečištěné nádobí, které 
potřebuje rychlé mytí při 45 °C.

Tichý noční: ideální program pro noční 
mytí, kdy jsou ceny energií nižší. Při 
nízké teplotě a delším cyklu zajišťuje 
perfektní čistotu nádobí s minimálním 
hlukem a maximální úsporou. Ráno vás 
přivítá dokonale umyté nádobí. 

Hygienický +: speciálně navrženo pro 
nádobí vyžadující vysokou hygienickou 
čistotu, například kojenecké lahve. Cyk-
lus využívá vysokou teplotu při hlavním 
mytí i oplachu při 65 - 72 °C, zbavuje 
tak nádobí 99,9 % bakterií a virů 
a zajišťuje sterilizaci i u náčiní jako jsou 
krájecí prkénka. Skvělá volba pro anti-
bakteriální péči. 

Auto
Automatický program:
Díky senzorům tento program automa-
ticky přizpůsobuje všechny parametry 
mytí – dobu trvání, spotřebu vody  a 
teplotu – podle množství nádobí a míry 
jeho znečištění. Výsledkem je maximál-
ní efektivita a špičkové výsledky mytí.

Předmytí: krátký 15minutový cyklus 
bez detergentu, ideální pro předmytí 
silně znečištěného nádobí nebo jeho 
navlhčení před plánovaným mytím.

Vylepšené mytí: funkce zlepšující mytí 
silně znečištěného nádobí díky vyšší 
teplotě hlavního mycího cyklu a přida-
nému oplachování. 

Extra sušení: pro dokonalejší sušení 
zvyšuje tato funkce teplotu během 
závěrečného oplachu a prodlužuje fázi 
sušení. 

Alternativní mytí: možnost mytí polo-
viční náplně bez nutnosti čekat na na-
plnění celé myčky. Jednoduše naložte 
nádobí do horního nebo dolního koše 
a vyberte odpovídající tlačítko. Myčka 
se zaměří na daný koš s maximální 
efektivitou a úsporou. 

Čištění myčky: cyklus prováděný při 
prázdné myčce a velmi vysoké teplotě, 
který odmašťuje a čistí vnitřní části 
spotřebiče – stěny, koše, ramena i fi ltry  
a zajišťuje tak hygienické prostředí pro 
vaše nádobí.

Symfonie programů – 
dokonalá souhra melodie 
a tempa.

DCJ632DQB

Plně vestavná myčka pro 
zvýšenou vestavbu

60cm široká myčka pro zvýšenou vestavbu

DCJ632DQB
24 990 KČ / 1 039 €

� Indukční motor
� Kapacita: 16 sad nádobí
� Energetická třída: B
� Hlučnost: 42 dB(A)
� Spotřeba vody: 9,3 l/cyklus
� Odložený start až na 24 hodin s ukazatelem zbývajícího času
� Sliding Door systém uchycení posuvného čelního panelu dvířek

� 9 programů: Předmytí, 90 minut, ECO, Auto, Tichý noční, 
Hygienický +, Čištění myčky, Mytí a sušení 55 min., 
Rapide

� Funkce Clean Jet (přídavné trysky v horním koši), poloviční 
náplň, extra sušení, zrychlení programu

� 6 mycích teplot: 50, 55, 60, 65, 70, 72 °C
� Systém sušení: Přirozená konvekce

� Automatické otevření dveří po sušení s možností vypnutí
� Indikátor konce cyklu: Spotlight světelný paprsek na podlahu

a zvukový signál
� Kontrolky soli a leštidla
� Horní příborová zásuvka
� Výškově nastavitelný horní koš
� Horní koš se sklápěcími podpěrami se silikonovou 

Soft touch vrstvou
� Spodní koš s plně sklopnými podpěrami a se silikonovou 

Soft touch vrstvouí

� Bezpečnostní funkce: Ochrana proti přetečení + Ochrana proti 
úniku vody + Aquablock

� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 860 - 910 x 600 x 580 mm



104 105

DBJ434DQA

Plně vestavná myčka - 
SLIDING DOOR

Myčka nádobí šířky 60 cm

DBJ434DQA
25 990 KČ / 1 099 €

Autodose: 
Autodose automaticky nastavuje správné množství mycí-
ho prostředku podle míry znečištění nádobí. Tím pomáhá 
omezit spotřebu detergentu při zachování vynikající kvality 
mytí.

DCJ434DB

Plně vestavná myčka - 
SLIDING DOOR

Myčka nádobí šířky 60 cm

DCJ434DB
23 990 KČ / 999 €

Hygienický +: 
Tento program využívá vysokou teplotu, pro maximální 
eliminaci bakterií a hygienickou čistotu vašeho nádobí.

 � Indukční motor
 � Kapacita: 14 sad nádobí
 � Energetická třída: B
 � Hlučnost: 42 dB(A)
 � Spotřeba vody: 9,8 l/cyklus
 � Odložený start až na 24 hodin s ukazatelem zbývajícího času
 � Sliding Door systém uchycení posuvného čelního panelu dvířek 

 � 7 programů: ECO, Rapide (rychlý), Sklo, Auto, Tichý noční, 
Hygienický +, Čištění myčky

 � Funkce: Zrychlení programu, Intenzivní, Alternativní mytí, 
Autodose

 � 6 mycích teplot: 45, 50, 55, 60, 65, 72 °C
 � Systém sušení: Přirozená konvekce 

 � Automatické otevření dveří po sušení s možností vypnutí
 � Indikátor konce cyklu: Spotlight světelný paprsek na podlahu  
a zvukový signál

 � Kontrolky soli a leštidla
 � Horní příborová modulární zásuvka
 � Výškově nastavitelný horní koš
 � Spodní koš s plně sklopnými podpěrami 

 � Bezpečnostní funkce: Ochrana proti přetečení + Ochrana proti 
úniku vody + Aquablock

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 820 - 870 x 600 x 580 mm

 � Standardní motor
 � Kapacita: 14 sad nádobí
 � Energetická třída: C
 � Hlučnost: 42 dB(A)
 � Spotřeba vody: 9,8 l/cyklus
 � Odložený start až na 24 hodin s ukazatelem zbývajícího času
 � Sliding Door systém uchycení posuvného čelního panelu dvířek 

 � 7 programů: ECO, Rapide (rychlý), Sklo, Auto, Tichý noční, 
Hygienický +, Čištění myčky

 � Funkce: Zrychlení programu, Intenzivní, Alternativní mytí
 � 6 mycích teplot: 45, 50, 55, 60, 65, 72 °C
 � Systém sušení: Přirozená konvekce 

 � Automatické otevření dveří po sušení s možností vypnutí
 � Indikátor konce cyklu: Spotlight světelný paprsek na podlahu  
a zvukový signál

 � Kontrolky soli a leštidla
 � Horní příborová modulární zásuvka
 � Výškově nastavitelný horní koš
 � Spodní koš s plně sklopnými podpěrami 

 � Bezpečnostní funkce: Ochrana proti přetečení + Ochrana proti 
úniku vody + Aquablock

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 820 - 870 x 600 x 580 mm



106 107

DV301044J

Myčka nádobí šířky 45 cm

Plně vestavná myčka

DV301044J
17 990 KČ / 749 €

Odložený start:  
Funkce odloženého startu umožňuje naplánovat začátek 
mycího cyklu na pozdější dobu, aby se přizpůsobil vašemu 
dennímu režimu a zajistil maximální komfort.

 � Standardní motor
 � Kapacita: 10 sad nádobí
 � Energetická třída: C
 � Hlučnost: 44 dB(A)
 � Spotřeba vody: 8,5 l/cyklus
 � Odložený start až na 24 hodin s ukazatelem zbývajícího času 

 � 8 programů: Předmytí, Intenzivní, 90 minut, ECO, Rapide 
(rychlý), Sklo, ICS+, Univerzální

 � Funkce: Poloviční náplň, Sušení Plus, Boost, Express, Úspora 
energie

 � 4 mycí teploty: 40, 50, 55, 65 °C
 � Systém sušení: Přirozená konvekce 

 � Automatické otevření dveří po sušení
 � Indikátor konce cyklu: Spotlight světelný paprsek na podlahu  
a zvukový signál

 � Kontrolky soli a leštidla
 � Výškově nastavitelný horní koš s boční příborovou policí
 � Spodní koš se sklopnými podpěrami 

 � Bezpečnostní funkce: Ochrana proti přetečení + Ochrana proti 
úniku vody + Aquablock

 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 820 - 870 x 450 x 575 mm



108 109

DWF484QJE

Pračka šířky 60cm

Plně vestavná

DWF484QJE
22 990 KČ / 979 € Energetická třída A:  

Spotřebič s nejlepší energetickou třídou na trhu pomáhá 
výrazně snížit spotřebu energie, bez vlivu na kvalitu praní.

DWD485QJE

Pračka se sušičkou šířky 60cm

Plně vestavná

DWD485QJE
26 990 KČ / 979 €

Maxi otevření:  
Pračka se sušičkou je vybavena extra velkým 33 cm  
otvorem, který zajišťuje maximální pohodlí při vkládání  
a vyjímání prádla.

 � Kapacita: 8 kg
 � Maximální rychlost odstřeďování: 1400 ot./min
 � Energetická třída: A
 � Spotřeba vody: 48 l/cyklus
 � Spotřeba energie 47 kWh/100 normovaných cyklů
 � Hlučnost: 76 dB
 � Digitální displej 

 � Automatické přizpůsobení kapacity náplni prádla
 � 15 programů: Bavlna, Eco 40-60, Intenzivní, 20 °C, Barevné, 
Vlna, Máchání, Hygiena, Odstřeďování/Vypouštění, Ruční 
praní, Sportovní, Mix, Džíny, Rychlý 60 minut, Rychlý 15 
minut

 � Funkce:  Odložený start, Typ a úroveň znečištění, Předpírka, 
Máchání+, Snadné žehlení, Proti alergiím, Rychlé praní

 � ECO BAR - ukazatel efektivity na displeji
 � Odložený start až na 23 hodin s ukazatelem zbývajícího 
času 

 � Nerezový buben
 � Ochrana proti přetečení, systém vyvážení a dětská pojistka
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 820 - 870 x 600 x 570 mm

 � Kapacita: 8 kg praní / 5  kg sušení
 � Maximální rychlost odstřeďování: 1400 ot./min
 � Energetická třída: A praní / E sušení
 � Spotřeba vody: 48 l/cyklus praní, 80 l/cyklus sušení
 � Spotřeba energie 47 kWh/100 normovaných cyklů praní, 
326 kWh při sušení

 � Hlučnost: 75 dB
 � Digitální displej 

 � Automatické přizpůsobení kapacity náplni prádla
 � 15 programů: Eco 40-60, Bavlna, 20 °C, Syntetika, Vlna, 
Lůžkoviny, Máchání, Hygiena, Odstřeďování/Vypouštění, 
Rychlý 15 minut, Rychlý 60 minut, Jemné sušení, Sušení 
Bavlna, Praní a sušení rychlé, Praní a sušení bavlna

 � Funkce: Odložený start, Úroveň sušení, Předpírka, Máchání+, 
Snadné žehlení, Proti alergiím, Rychlé praní

 � ECO BAR - ukazatel efektivity na displeji
 � Odložený start až na 23 hodin s ukazatelem zbývajícího 
času 

 � Nerezový buben
 � Systém vyvážení
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 820 x 600 x 580 mm



110 111

DWF394QWE 

Pračka šířky 60cm

Volně stojící pračka

DWF394QWE 
20 990 KČ / 879 €

Autodose:  
Funkce Autodose automaticky dávkuje správné množství 
tekutého pracího prostředku podle typu, množství a míry 
znečištění prádla. Tím nejen chrání vaše oblečení, ale také 
snižuje spotřebu detergentu a omezuje znečišťování život-
ního prostředí.

DDF394HWE

Sušička šířky 60 cm

Volně stojící sušička

DDF394HWE
26 990 KČ / 1 149 €

Tepelné čerpadlo:  
Technologie tepelného čerpadla zajišťuje účinné sušení 
prádla, zároveň však výrazně omezuje spotřebu energie, 
což je šetrné k životnímu prostředí i vašemu rozpočtu.

KITDD394 
CENA: 1 990 KČ / 80,90 €

 � Vybaven praktickou výsuvnou odkládací poličkou na  
prádlo nebo prací prostředky

 � Maximální nosnost výsuvné poličky je 15 kg
 � Vyrobeno z odolného plastu

KITDD394 
Spojovací mezikus mezi pračku  
a sušičku se zásuvkou

 � Kapacita: 9 kg
 � Maximální rychlost odstřeďování: 1400 ot./min
 � Energetická třída: A
 � Spotřeba vody: 50 l/cyklus
 � Spotřeba energie 49 kWh/100 normovaných cyklů
 � Hlučnost: 77 dB(A)
 � Digitální displej 

 � Automatické přizpůsobení kapacity
 � 15 programů: Rychlý 60 minut, Rychlý 15 minut, Hygiena, 
Džíny, Eco 40-60, Barevné, Bavlna, 20 °C, Intenzivní, Mix, 
Vlna, Máchání / Odstřeďování, Odstřeďování, Sportovní, 
Ruční praní

 � Funkce: Odložený start, Dávkování pracího prostředku, 
Dávkování změkčovače, Pára, Máchání+, Předpírka, Proti 
alergiím, Rychlé praní, Eco praní

 � Odložený start až na 23 hodin s ukazatelem zbývajícího 
času 

 � Nerezový buben
 � Ochrana proti přetečení, systém vyvážení a dětská pojistka
 � Rozměry (VxŠxH): 845 x 597 x 582 mm

 � Kapacita: 9 kg
 � Energetická třída: A+++
 � Spotřeba energie 194 kWh/100 normovaných cyklů
 � Hlučnost: 65 dB(A)
 � Digitální displej 

 � 15 programů: Outdoor, Rychlý 45 minut, Hygiena, Rychlý 
30 minut, Osvěžení, Vlna, Mix, Přikrývky, Dětské oblečení, 
Lůžkoviny, Syntetika do skříně, Bavlna do skříně, Jemné, 
Časovač sušení, Noční režim

 � Funkce: Odložený start, Stav sušení, Úroveň sušení,  
Jemné, Snadné žehlení

 � Odložený start až na 23 hodin s ukazatelem zbývajícího 
času 

 � Nerezový buben se šetrnou perlovou strukturou
 � Bezpečnostní funkce: Ochrana plné nádrže na kondenzát a 
dětská pojistka

 � Rozměry (VxŠxH): 845 x 596 x 609 mm



113112

DLOUHOTRVAJÍCÍ  
ČERSTVOST. 

DOKONALÝ STYL.

To nejlepší z chlazení.

Podpořte svou kulinářskou kreativitu tím, že se obklopíte tím 
nejlepším. To je hlavní myšlenka nové kolekce chladniček  
a mrazniček, ve které De Dietrich odhaluje své dokonalé  
mistrovství v oblasti chlazení.

 Technologie No Frost.  
Integrovaný ventilační sloupec zajišťuje proudění suchého  
a chladného vzduchu, který udržuje rovnoměrnou teplotu  
v celé chladničce nebo mrazničce. Tato technologie prodlužu-
je čerstvost potravin až třikrát, zamezí vzniku námrazy  
a zbavuje vás nutnosti ručního odmrazování. 

 Dynamické chlazení Cold Air Fan s ventilátorem. 
Na rozdíl od statického chlazení dynamické chlazení neustále 
cirkuluje vlhký vzduch, čímž vytváří ideální podmínky pro 
uchování všech druhů potravin, bez ohledu na jejich umístění 
v chladničce. Dokonalé řešení pro dlouhodobou čerstvost  
a kvalitu.

 Dokonalá kombinace technologií No Frost a dynamického 
chlazení.  
Vybrané modely De Dietrich spojují výhody technologií No 
Frost a dynamického chlazení. Každá přihrádka je chlazena 
nezávisle, což zajišťuje rychlejší návrat k ideální teplotě – až 
dvakrát rychleji po otevření dveří. Vaše potraviny tak zůsta-
nou déle čerstvé a bezpečně uchované.

Mistrovsky řízené chlazení.

Uchování čerstvosti a kvality potravin je pro De Dietrich stej-
ně důležité jako pro vás. Elektronické řízení teploty s integro-
vanou sondou zajišťuje naprostou přesnost a spolehlivost pro 
optimální skladování a mrazení.

Vybrané modely navíc nabízejí funkce „Super chlazení“  
a „Super mrazení“. Tyto funkce urychlují obnovení ideální 
teploty a pomáhají udržet chuť i čerstvost potravin. Ať už 
se chystáte uchovat čerstvou zeleninu ze zahrady, chlazené 
ryby, nebo farmářská kuřata, tyto funkce vám zajistí dokonalé 
výsledky.

Chladničky De Dietrich nastavují vysoké standardy v uchovávání čerstvosti a chutí vašich potravin, přičemž  

nabízejí velkorysý úložný prostor. 

Police z čirého skla ladí s kovovými prvky doplňků, promyšlené uspořádání a elektronicky řízená 

teplota zajišťují optimální podmínky pro skladování.

CHLADNIČKY



115114

Chlazení od De Dietrich: spojení know-how a elegance.

Přivítejte své hosty lahodným menu plným rozmanitých chutí, jemnosti a dokonalé čerstvosti, které si zachová svou kvalitu 
i nutriční hodnoty. S De Dietrich je vše promyšleno do posledního detailu – improvizace není na pořadu dne. 

De Dietrich vytvořil kolekci, která dokonale splňuje všechny vaše požadavky na uchovávání potravin a přináší prakticky navržené 
prostory, které budete s radostí využívat. Objevte sami novou úroveň dokonalosti.

Interiér chladničky: dokonalá 
symfonie designu.
Óda na kovové a chromované detaily, 
sklo a světlo! De Dietrich mistrovsky 
spojuje vytříbený styl a kreativitu, aby 
povýšil promýšlený design interiérů 
svých chladniček. Každý detail odhaluje 
kvalitu a funkčnost pečlivě navržených 
komponentů.

Metal Cooling: dokonalá kombinace 
estetiky a funkčnosti. 
Zadní stěna chladničky pokrytá nere-
zovým plechem není jen designovým 
prvkem. Jeho hlavním úkolem je udr-
žovat stabilní teplotu uvnitř chladicího 
prostoru a optimalizovat uchovávání 
citlivých a jemných potravin, jako jsou 
ryby nebo maso. Estetika a komfort 
jdou ruku v ruce s precizní funkciona-
litou.

Vnitřní dveře: chytrý a elegantní 
úložný prostor.
Vnitřní strana dveří je vybavena množ-
stvím modulárních přihrádek s chro-
movými detaily. Mezi nimi vyniká Smart 
System, který nabízí šest různých výšek 
pro snadné uspořádání skleniček 
s kořením, delikates nebo sklenic s dže-
mem. Maximální fl exibilita a elegance 
v každém detailu.

Integrované LED osvětlení: elegance 
v každém detailu. 
Boční stěny některých modelů jsou 
vybaveny LED osvětlením, které podtr-
huje eleganci prostoru pro skladování 
potravin. Toto energeticky úsporné 
řešení poskytuje maximální přehled 
a viditelnost nad vším, co máte uvnitř 
chladničky.

Elegantní skleněné police. 
Skleněné police v chladničkách 
De Dietrich spojují vytříbený design 
s maximální praktičností. Některé 
modely jsou vybaveny praktickým
a elegantním kovovým držákem na 
lahve.

DRC9375DN

Vestavná kombinovaná chladnička

Vestavná XXL chladnička
s mrazákem

DRC9375DN
42 990 KČ / 1 849 €

Super Chlazení: 
Funkce Super Chlazení byla navržena tak, aby poskytla 
maximální účinnost chlazení pro vaši chladničku. Díky 
této funkci zůstanou všechny potraviny v chladničce na 
optimální teplotě, což prodlužuje jejich čerstvost a zacho-
vává nutriční hodnoty. Kromě toho funkce Super Chlazení 
automaticky přechází zpět do normálního režimu chlazení 
po dosažení požadované teploty, čímž zajišťuje energetic-
ky efektivní provoz.

* Dostupnost květn 2025

� Celkový vnitřní objem 341 litrů
� Energetická třída: D
� Výška: 193,7 cm
� Elektronický ovládací panel
� Systém uchycení dveří: posuvné lišty
� Side LED osvětlení po stranách
� Klimatická třída: SN-T
� Hlučnost: 37 dB(A)
� Spotřeba: 200 kWh/rok
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 1939 x 712 x 560 mm

� Vnitřní objem chladničky 257 l
� Total No Frost - beznámrazový systém
� 2 funkce: Super chlazení, Dovolená
� Automatické odmrazování
� 3 police z bezpečnostního skla
� 2 zásuvky na ovoce a zeleninu z toho 1 s funkcí Fresh Zone
� Metal Cooling - nerezová zadní stěna
� Zásobník na vejce
� 3 dveřní přihrádky
� 1 dveřní přihrádka na lahve

� Vnitřní objem mrazničky 84 l
� Total No Frost - beznámrazový systém
� Funkce: Super mrazení
� Automatické odmrazování
� 3 zásuvky
� 1 forma na led
� Mrazicí kapacita: 3,8 kg/24 h
� Výdrž bez proudu: 11 hodin



116 117

DRC9455EN

Vysoká vestavná chladnička 
s mrazákem

Vestavná kombinovaná chladnička

DRC9455EN
29 990 KČ / 1 359 €

Zásuvka na ovoce a zeleninu s nastavitelnou vlhkostí: 
Pro lepší uchování čerstvosti ovoce a zeleniny můžete 
snadno upravit úroveň vlhkosti uvnitř s funkcí Fresh Zone. 
Díky této funkci zůstane vaše ovoce a zelenina déle svěží 
a chutná.

DRC1775EN

Vestavná kombinovaná chladnička

Vestavná chladnička  
s mrazákem

DRC1775EN
22 990 KČ / 999 €

Ultrafresh fi ltr: čerstvost až třikrát déle  
Ultrafresh je aktivní uhlíkový fi ltr, který zachycuje nepří-
jemné pachy a absorbuje ethylenový plyn. Tím zajišťuje, že 
vaše ovoce a zelenina zůstanou čerstvé až třikrát déle.

� Celkový vnitřní objem 300 litrů
� Energetická třída: E
� Výška: 194 cm
� Elektronický ovládací panel
� Systém uchycení dveří: posuvné lišty
� LED osvětlení
� Klimatická třída: SN-T
� Hlučnost: 35 dB(A)
� Spotřeba: 245 kWh/rok
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 1945 x 564 x 570 mm

� Vnitřní objem chladničky 213 l
� Total No Frost - beznámrazový systém
� 2 funkce: Super chlazení, Dovolená
� Automatické odmrazování
� 3 police z bezpečnostního skla
� 2 zásuvky na ovoce a zeleninu z toho 1 s funkcí Fresh Zone
� Metal Cooling - nerezová zadní stěna
� 1 kovový držák na lahve
� Zásobník na vejce
� 3 dveřní přihrádky
� 1 dveřní přihrádka na lahve

� Vnitřní objem mrazničky 87 l
� Total No Frost - beznámrazový systém
� Funkce: Super mrazení
� Automatické odmrazování
� 1 výsuvná police Sliding Box
� 2 zásuvky
� 1 forma na led
� Mrazicí kapacita: 6 kg/24 h
� Výdrž bez proudu: 9 hodin

� Celkový vnitřní objem 242 litrů
� Energetická třída: E
� Výška: 177 cm
� Elektronický ovládací panel
� Systém uchycení dveří: posuvné lišty
� LED osvětlení
� Klimatická třída: T
� Hlučnost: 39 dB(A)
� Spotřeba: 218 kWh/rok
� Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 1770 x 560 x 560 mm

� Vnitřní objem chladničky 179 l
� 4 funkce: Super chlazení, Eco, Režim chlazení nápojů, 

Dovolená
� Automatické odmrazování
� 3 police z bezpečnostního skla
� 1 zásuvka s funkcí Fresh Zone
� Ultrafresh fi ltr
� 1 kovový držák na lahve
� 1 krabička na sýr
� Zásobník na vejce
� 3 dveřní přihrádky z toho 1 posuvná Smart System
� 1 dveřní přihrádka na lahve

� Vnitřní objem mrazničky 63 l
� No Frost - beznámrazový systém
� Funkce: Super mrazení
� Automatické odmrazování
� 2 zásuvky
� 1 forma na led
� Mrazicí kapacita: 3,3 kg/24 h
� Výdrž bez proudu: 8 hodin



118 119

DRL1770EB

Vestavná jednodveřová 
chladnička

Vestavná jednodveřová chladnička

DRL1770EB
24 990 KČ / 1 069 €

Dynamické chlazení Cold Air Fan s ventilátorem: 
dvojnásobná čerstvost potravin  
Dynamické chlazení Cold Air Fan s ventilátorem pomáhá 
uchovat potraviny čerstvé až dvakrát déle. Díky ventilaci 
v chladničce je zajištěna rovnoměrná teplota a konstantní 
úroveň vlhkosti, což vytváří ideální podmínky pro jejich 
dlouhodobé skladování.

DFU1781EN

Vestavná šuplíková 
mraznička

Vestavná šuplíková mraznička

DFU1781EN
26 990 KČ / 1 139 €

Funkce Super mražení: rychlé a efektivní zmrazování  
Tato praktická funkce, ideální například po návratu z náku-
pu, umožňuje během krátké chvíle snížit teplotu mrazáku. 
Zajistí tak rychlé a důkladné zamražení potravin a uchová 
jejich kvalitu a čerstvost.

 � Celkový vnitřní objem 294 litrů
 � Energetická třída: E
 � Výška: 177 cm
 � Elektronický ovládací panel
 � Systém uchycení dveří: posuvné lišty
 � LED osvětlení
 � Klimatická třída: SN-ST
 � Hlučnost: 39 dB(A)
 � Spotřeba: 112 kWh/rok
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 1770 x 560 x 560 mm 

 � 2 funkce: Eco, Super chlazení
 � No Frost - beznámrazový systém
 � 4 police z bezpečnostního skla
 � 2 zásuvky na zeleninu
 � Ultrafresh filtr
 � 1 kovový držák na lahve
 � 1 krabička na sýr
 � Zásobník na vejce
 � 4 dveřní přihrádky z toho 1 posuvná Smart System
 � 1 dveřní přihrádka na lahve

 � Celkový vnitřní objem 196 litrů
 � Energetická třída: E
 � Výška: 177 cm
 � Elektronický ovládací panel
 � Systém uchycení dveří: posuvné lišty
 � LED osvětlení
 � Klimatická třída: SN-T
 � Hlučnost: 40 dB(A)
 � Spotřeba: 231 kWh/rok
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 1770 x 560 x 560 mm 

 � No Frost - beznámrazový systém
 � 2 funkce: Eco, Super mrazení
 � 6 zásuvek z toho 2 BigBoX
 � 2 výklopné přihrádky
 � 2 police z bezpečnostního skla
 � Dodávané příslušenství: Mechanický výrobník Twist Ice
 � Mrazicí kapacita: 11,5 kg/24 h
 � Výdrž bez proudu: 6 hodin



120 121

DFC6020NA DFC7092NA 

Kombinovaná chladnička

Volně stojící kombinovaná chladnička Volně stojící kombinovaná chladnička

Kombinovaná chladnička

DFC7092NA
34 990 KČ / 1 469 €

DFC6021NA
29 990 KČ / 1 259 €

PureBeam+: vždy čistý vzduch v chladničce 
Tato Technologie Purebeam+ v horní části chladničky za-
hrnuje UVC LED světelný zdroj a uhlíkový fi ltr. Zatímco fi ltr 
pohlcuje nepříjemné pachy, UVC LED rozkládá bakterie 
a viry na neškodné látky a díky němu je uvnitř chladničky 
vždy čistý vzduch.

Ultrafresh fi ltr: čerstvost ovoce a zeleniny 
až třikrát déle 
Ultrafresh uhlíkový fi ltr zajišťuje, že vaše ovoce a zelenina 
zůstane čerstvá až třikrát déle. 
Ideální řešení pro uchování chutí a kvality potravin.

� Celkový vnitřní objem 366 litrů
� Energetická třída: D
� Výška: 201 cm
� Elektronický ovládací panel s displejem
� Dveře z tmavého broušeného nerezu, designová kovová 

tmavá madla (nelze změnit směr otevírání dveří).
� LED osvětlení
� Klimatická třída: SN-T
� Hlučnost: 36 dB(A)
� Spotřeba: 200 kWh/rok
� Rozměry (VxŠxH): 2010 x 595 x 650 mm

� Vnitřní objem chladničky 266 l
� 4 funkce: Super chlazení, Režim chlazení nápojů, 

Dovolená, Eco
� No Frost - beznámrazový systém
� Metal Cooling - nerezová zadní stěna
� 3 police z bezpečnostního skla
� 1 zásuvka na zeleninu
� 1 Fresh Zone
� Purebeam+
� Ultrafresh fi ltr
� 1 držák na lahve
� 1 krabička na sýr
� Zásobník na vejce
� 3 dveřní přihrádky
� 1 dveřní přihrádka na lahve

� Vnitřní objem mrazničky 100 l
� Funkce: Super mrazení
� No Frost - beznámrazový systém
� 2 zásuvky
� 2 police z bezpečnostního skla
� 1 výsuvná police Sliding Box
� Mechanický výrobník ledu Twist Ice
� Mrazicí kapacita: 8 kg/24 hodin
� Výdrž bez proudu: 10 hodin

� Celkový vnitřní objem 481 litrů
� Energetická třída: E
� Výška: 192 cm
� Elektronický ovládací panel s displejem
� Dveře z tmavého broušeného nerezu, designová kovová 

tmavá madla (nelze změnit směr otevírání dveří).
� LED osvětlení
� Klimatická třída: SN-T
� Hlučnost: 41 dB(A)
� Spotřeba: 287 kWh/rok
� Rozměry (VxŠxH): 1920 x 700 x 712 mm

� Vnitřní objem chladničky 344 l
� 4 funkce: Super chlazení, Režim chlazení nápojů, 

Dovolená, Eco
� No Frost - beznámrazový systém
� 3 police z bezpečnostního skla
� 1 zásuvka na zeleninu
� Ultrafresh fi ltr
� 1 Fresh Zone
� Purebeam+
� Ultrafresh
� 1 držák na lahve
� 1 krabička na sýr
� Zásobník na vejce
� 3 dveřní přihrádky
� 1 dveřní přihrádka na lahve

� Vnitřní objem mrazničky 137 l
� Funkce: Super mrazení
� No Frost - beznámrazový systém
� 1 mrazicí přihrádka s výklopným čelem
� 2 zásuvky
� Mechanický výrobník ledu Twist Ice
� Mrazicí kapacita: 8 kg/24 hodin
� Výdrž bez proudu: 14 hodin



122 123

FRANCOUZSKÝ  
DESIGN:  

ELEGANCE,  
KTERÁ VYNIKNE.

Elegance a luxus bez kompromisů.  
Objevte nové luxusní spotřebiče navržené s maximální vy-
tříbeností, které spojují nejkvalitnější materiály s dokonalou 
elegancí. Tyto jedinečné produkty přinášejí nový přístup k 
životnímu stylu, odpovídají aktuálním trendům a přirozeně 
zapadnou do vaší kuchyně. 

Jejich rozměry jsou precizně přizpůsobeny standardním 45  
a 60 cm kuchyňským skřínkám. Díky bezchybnému designu 
se stanou nepřehlédnutelným doplňkem kolekce spotřebičů 
De Dietrich, nebo mohou být umístěny v jakémkoliv exkluziv-
ním nábytku, kde poskytnou dokonalý zážitek z degustace.

Dotykové ovládání.  
Jako milovník vína a estetiky hledáte dokonalou vinotéku pro 
své vzácné lahve, která nejen uchová jejich kvalitu, ale také je 
elegantně prezentuje. Nechte se okouzlit vinotékami  
De Dietrich, jejichž čisté linie, prosklená dvířka a sofistikovaný 
ovládací panel uspokojí váš smysl pro krásu i dotek. 

Minimalistické rozhraní je intuitivní a snadno použitelné – stačí 
se lehce dotknout ovládacího panelu, aby se odhalil decentně 
podsvícený LED displej. Ten vám umožní přesně regulovat 
teplotu a zajistit ideální podmínky pro skladování vašich lahví. 

Tyto vinotéky jsou odrazem nového pojetí životního stylu, vý-
zvou ke sdílení a vychutnávání nezapomenutelných okamžiků.

Auto Push-to-Open: vrchol elegance. 
Nové modely s bezúchytkovými skleněnými dvířky posouvají 
eleganci na zcela novou úroveň. Díky elektronicky asistované-
mu systému Push-to-Open stačí dotyk na speciální klávesu, 
aby se dvířka hladce otevřela nebo zavřela. 

Tento sofistikovaný systém zajišťuje maximální komfort  
a umožňuje vám snadnou a rychlou manipulaci s vašimi  
nejlepšími víny.

Kontrola a ovládání teploty pro  
dokonalou symfonii chutí. 
Vaše sbírka vín zahrnuje i vzácné grands crus, a jako znalec 
víte, že na jejich nejlepší chuť stojí za to vyčkat. Aby vaše 
lahve dozrávaly v ideálních podmínkách a uchovaly si svou 
jedinečnou chuť a aroma, spolehněte se na nepřekonatelné 
odborné znalosti značky De Dietrich a její nové vinotéky. 

Elektronické řízení teploty zde hraje hlavní roli – zajišťuje 
konstantní teplotu s maximální přesností, která je klíčová pro 
optimální skladování i servírování. Teplota uvnitř vinotéky je 
nastavována v rozmezí 5 °C až 20 °C a její aktuální hodnotu 
máte neustále pod kontrolou díky digitálnímu displeji. 

Některé modely nabízejí dvě zcela nezávislé a individuálně 
nastavitelné zóny. Můžete tak přesně přizpůsobit teplotu kon-
krétním požadavkům vašich vín – například chladnou zónu 
mezi 6 °C a 11 °C pro šampaňské a zónu mezi 12 °C a 18 °C 
pro Bordeaux grands crus. 

Podle vašich potřeb může vinotéka sloužit jak k dlouhodobé-
mu zrání vín při 12 °C až 18 °C, tak k dočasnému skladování. 
Vychutnejte si dokonalost a proměňte každou večeři  
v orchestrální symfonií chutí.

LED osvětlení:  
elegance a péče o vaše vína. 
De Dietrich vybavil své vinotéky LED osvětlením, které 
poskytuje jemné světlo, které neovlivňuje kvalitu uložených 
vín. Plánujete k vínu servírovat delikatesy? Vaše vinotéka vaší 
vinotéky De Dietrich vám umožní osvětlit její interiér, aniž bys-
te museli otevírat dveře – ideální pro chvíle, kdy chcete oslnit 
dokonalou prezentací.

Objevte harmonii elegance, inovace a tradice, která vytvoří z každého okamžiku s vašimi oblíbenými víny jedineč-

ný zážitek. Nové vinotéky z kolekce Infinite Black od De Dietrich kombinují výjimečnou kvalitu a elegantní design, 

probouzejí emoce a na první pohled vzbuzují touhu.

Spojení modernity s tradicí a odbornosti s inovacemi – tyto vinotéky splňují všechny nároky na ideální skladování 

a zrání grands crus. Milovníci vína si je zamilují.

VINOTÉKY



124 125

 Anti-UV prosklená dvířka. 
Prosklená dvířka vinotéky nejen ele-
gantně zvýrazní její obsah, ale díky 
speciální úpravě také filtrují UV záření. 
Tím zabraňují nevratné oxidaci tříslo-
vin a zajišťují optimální podmínky pro 
uchování vašich vín.

 Anti-Vibrační systém. 
Nic nesmí narušit skladování a zrání va-
šich vín. Kompresor vinotéky, upevněný 
na tlumicích Silent blocích, zaručuje 
mimořádnou stabilitu a chrání vína před 
vibracemi, které by mohly ovlivnit jejich 
chuť a kvalitu.

 Dřevěné protiskluzové police. 
V závislosti na modelu pojme vinotéka 
až 46 lahví, které jsou díky promy-
šleným dřevěným policím dokonale 
chráněny. Voštinový design, charakte-
ristický pro De Dietrich, nabízí jedineč-
nou stabilitu a usnadňuje uložení lahví. 
Police jsou navíc velmi pevné a lze je 
snadno vysunout, aniž by hrozilo jejich 
převrácení.

 Aktivní uhlíkový filtr   
Pro optimální skladování vína je klíčové 
zdravé prostředí bez nežádoucích pa-
chů. Vybrané modely vinoték  
De Dietrich jsou vybaveny aktivním 
uhlíkovým filtrem, který ve spojení  
s ventilátorem účinně neutralizuje  
nepříjemné pachy a bakterie. 

 Vlhkoměr (vybrané modely). 
Vlhkost vzduchu je zásadní pro správné 
zrání a uchovávání vína. Proto je vino-
téka De Dietrich vybavena vlhkoměrem, 
který umožňuje kontrolovat vnitřní 
úroveň vlhkosti. Díky pečlivě kontro-
lované vlhkosti si můžete být jisti, že 
vaše vína budou uchovávána v nejlep-
ších možných podmínkách – ať už je 
plánujete brzy otevřít, nebo skladovat 
po mnoho let.

 Alarm změny teploty a otevřených 
dveří.   
Pro zajištění optimálních podmínek 
vás vinotéka upozorní, pokud teplota 
neodpovídá nastavené hodnotě nebo 
pokud dojde k odchylce o více než ±5 
°C. Stejně tak vás alarm varuje, pokud 
zůstanou dveře otevřené.

Promyšlené prostory a špičkové technologie. 
Vinotéky De Dietrich ztělesňují preciznost designu a odborné znalosti, které ocení nejen milovníci vína, ale také přední vinaři  
a mistři sommeliéři. Objevte a sdílejte jedinečné technologie, které vinotéky De Dietrich nabízejí, a nechte se unést jejich působi-
vou dokonalostí.

DUW46DFB

Dvouzónová vestavná vinotéka

Vinotéka pod pracovní 
desku

DUW46DFB
27 990 KČ / 1 169 €

Dotykové ovládání na předním panelu:  
Díky dotykovým tlačítkům nemusíte otevírat vinotéku, 
abyste ji mohli ovládat. Bílý LED digitální displej kombinuje 
elegantní design s přesnými informacemi. Navíc můžete 
vinotéku uvnitř rozsvítit, aniž byste otevřeli dveře, a nechat 
tak vyniknout svou sbírku vín.

 � Dvouzónová vestavná vinotéka (Dual Zone).
 � Kapacita: až 46 lahví typu Bordeaux
 � Chlazení s ventilátorem
 � Elektronické řízení teploty
 � Antivibrační systém
 � 4 dřevěné police
 � Integrovaný vlhkoměr na polici
 � Vnitřní LED osvětlení 

 � Dveře s funkcí Auto Push-Pull
 � Ovládací panel na přední straně dveří
 � Displej teploty
 � Sklo s UV filtrem
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 825 x 600 x 575 mm



126 127

DIW36DFB

Vinotéka do skřínky 60 cm

Dvouzónová vestavná vinotéka

DIW36DFB
25 990 KČ / 1 089 €

Dual Zone:  
Vinotéka s funkcí Dual Zone umožňuje nastavit nezávisle 
teplotu v každé zóně podle druhu vína. Díky tomu můžete 
skladovat červená, bílá i růžová vína při ideálních  
podmínkách.

DIW28FB 

Jednozónová vestavná vinotéka

Vinotéka do skřínky 45 cm

DIW28FB 
19 990 KČ / 849 €

Dřevěné voštinové police: stabilita, bezpečnost 
a ergonomie  
Dřevěné voštinové police jsou navrženy tak, aby byly 
stabilní, antivibrační a protiskluzové. Zároveň je lze snadno 
vyjmout a pohodlně na ně uložíte své oblíbené lahve.

 � Dvouzónová vestavná vinotéka (Dual Zone).
 � Kapacita: až 36 lahví typu Bordeaux
 � Chlazení s ventilátorem
 � Elektronické řízení teploty
 � Antivibrační systém
 � 3 dřevěné
 � Vyjímatelné police
 � Vnitřní LED osvětlení 

 � Dveře s funkcí Auto Push-Pull
 � Ovládací panel na přední straně dveří
 � Displej teploty
 � Sklo s UV filtrem
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 590 x 560 x 550 mm

 � Jednozónová vestavná vinotéka
 � Kapacita: až 28 lahví typu Bordeaux
 � Chlazení s ventilátorem
 � Elektronické řízení teploty
 � Antivibrační systém
 � 2 dřevěné
 � Vyjímatelné police
 � Vnitřní LED osvětlení 

 � Dveře s funkcí Auto Push-Pull
 � Ovládací panel na přední straně dveří
 � Displej teploty
 � Sklo s UV filtrem
 � Rozměry pro vestavbu (VxŠxH): 450 x 560 x 550 mm



SHOWROOMY 
VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

Navštivte naše showroomy v v Praze, Brně, Rychnově nad Kněžnou a Viničném u Bratislavy a také 

Centra vestavných spotřebičů v Třinci a Havířově a více jak 20 dalších Centrech v ČR. 

Seznamte se s luxusními francouzskými spotřebiči a inspirujte se moderním 

designem a inovacemi.

Českomoravská 18/142, 
190 00 Praha 9 - Vysočany
(500 m od O2 areny)

SHOWROOM DE DIETRICH

PRAHA
SHOWROOM 

RYCHNOV NAD 
KNĚŽNOU
Prodejna ELMAX ELEKTRO
Havlíčkova 1372, Rychnov nad Kněžnou

SHOWROOM DE DIETRICH

BRNO
Obchodní centrum Futurum (2NP), 
Vídeňská 132/100, 619 00 Brno-Jih

CENTRUM VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

HAVÍŘOV
CENTRUM VESTAVNÝCH SPOTŘEBIČŮ

TŘINEC
Prodejna ELMAX ELEKTRO
Nám. Svobody 528 (MOND)
739 61 Třinec

Prodejna ELMAX ELEKTRO
Obchodní centrum ELAN
Dlouhá třída 860/1a, 
736 01 Havířov - Město

Hlavná 722/80A, 
900 23 Viničné, Slovensko

SHOWROOM DE DIETRICH

VINIČNÉ (SENEC)

Showroomy slouží pouze pro individuální školení a prezentace zákazníkům a odborníkům.     

info@elmax.cz Pro sjednání termínu nás neváhejte kontaktovat na adrese     

Ceny v přehledu jsou uvedeny včetně DPH, které činí 21% pro CZ a 23% pro SK ceny. Recyklační příspěvek (RP) není 

součástí českých cen a činí u myček a trub 73 Kč, u chlazení 203 Kč, u indukčních varných desek, odsavačů, mikrovln-

ných trub, kávovaru a ohřívacích zásuvek 16 Kč. Na plynové varné desky se poplatek RP nevztahuje. Ceny pro sloven-

ský trh v € jsou uvedeny včetně RP. Distributor si vyhrazuje právo na změnu cen uvedených v tomto přehledu. Ceny 

jsou pouze informativní, o konečné výši prodejních cen spotřebičů vás budou informovat jednotliví prodejci. Změny 

technických parametrů a vybavení jsou vyhrazeny bez upozornění. Textové informace 

a uvedené hodnoty mohou obsahovat chyby. Vzhledem k technickému vývoji v průběhu roku, může docházet 

i k malým změnám v prodávaných výrobcích a jejich vlastnostech. Pro aktuální informace vždy kontaktujte prodejce.

Dostupnost, označení i ceny příslušenství se mohou v průběhu životnosti tohoto přehledu měnit. Informace 

o aktuálním stavu vám poskytne váš prodejce nebo výhradní distributor.

4 ROKY BEZPLATNÝ SERVIS VÝROBKŮ 

schémata pro vestavbu naleznete na 

www.de-dietrich.cz    |    www.dedietrich.sk

Spotřebiče značky De Dietrich byly a jsou synonymem vynikajícího designu, vyspělých technologií a mimořádné 

kvality. Neoddělitelnou součástí dědictví značky De Dietrich je také pečlivý výběr způsobu prezentace, prodeje 

a servisu spotřebičů s cílem dosažení co největší spokojenosti zákazníků. Právě s důrazem na kvalitu nabízí 

De Dietrich zákazníkům v České republice a na Slovensku jedinečnou akci „4 roky bezplatný servis“ na všechny 

zakoupené spotřebiče. Veškeré informace o podmínkách a výhodách této prodloužené záruky naleznete na 

internetových stránkách https://zaruka.elmax.cz/ nebo vám je ochotně poskytne váš autorizovaný 

prodejce značky De Dietrich.

DE DIETRICH

Výhradní distributor
značky De Dietrich v ČR:
ELMAX STORE a.s.
Topolová 777/2, 
735 42 Těrlicko
Tel.: +420 599 529 262
E-mail: elmax@elmax.cz

Výhradný dovozca pre SR:
ELEKTRO STORE SK, s.r.o.
Horná 116
022 01 Čadca
Tel.: +420 599 529 262
E-mail: elmax@elmax.cz



Proč recyklovat vysloužilé  
elektrospotřebiče? 

www.asekol.cz

Kolektivní systém  
ASEKOL 

Výše recyklačních poplatků 
pro CZ (bez DPH)

Jak se staráme  
o naše vysloužilé výrobky?

• Šetříme přírodní zdroje 

• Chráníme životní prostředí 

• Snižujeme množství skládkovaného odpadu 

• Díky moderním technologiím › vysoké opětovné 

materiálové využití 

• Základní princip cirkulární ekonomiky

• Společnost plní zákonné povinnosti výrobců v CZ, 

SK, PL a ve zbývajících státech Evropy zajišťuje  

plnění prostřednictvím organizace WEEE Europe. 

• Zajišťuje sběr a ekologické zpracování všech skupin 

vysloužilých elektrospotřebičů. 

• Podporuje práci spoluobčanů se změněnou pracovní 

schopností prostřednictvím chráněných dílen.

• Chlazení 168 Kč

• Myčky, trouby, pračky, sušičky, varné desky,  

odsavače a mikrovlnné trouby: 60 Kč

• Jsme součástí kolektivního systému ASEKOL, který  

v zastoupení výrobců a dovozců elektrozařízení 

zajišťuje sběr, dopravu a recyklaci od roku 2005

POZNÁMKY





Vydání leden 2025

www.de-dietrich.cz


